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
au 06.99.34.27.27.  www.immobi-
lier.notaires.fr - www.immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

DIJON
110 000 € (honoraires charge vendeur)
CLÉMENCEAU/30 OCTOBRE/
VOLTAIRE - Type III de 57,13m2, au 
calme, proche tram, rdc surélevé: 
entr, cuis, rangt, sal-séj 31,70m2, ch, 
dress, sd'eau, wc. Dble vitrage PVC. 
Ens en TBE. Cave ssol. Classe éner-
gie : E. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 005/676
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
115 000 € (honoraires charge vendeur)
PARC - Ds copro de 12 lots princi-
paux. Appart 72,03m2, 2ème étge: 
entrée, salon-séjour balcon, cuis, 2 
chres, sdb, wc. Cave. Grenier. Poss 
garage en plus. Chges an: 2892 E. 
Classe énergie : F. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 21001/473
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

DIJON
115 000 € (honoraires charge vendeur)
PARC - Dans bonne résidence. Type 
4 au 4ème étage avec asc: séjour 
salon sur beau balcon vue déga-
gée, 2 chambres (poss 3), salle de 
bains, wc, cuisine ind. Cave, par-
king de copropriété. A rafraichir.  
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN  
et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

DIJON
118 000 € (honoraires charge vendeur)
DRAPEAU - Appartement situé au 
3ème étage comprenant séjour 
avec balcon, cuisine, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Cave. Chauffage 
gaz collectif. Classe énergie : E.
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 44 10 70
anne-charlotte.maree.21013@notaires.fr

DIJON
120 000 € (honoraires charge vendeur)
MONTCHAPET - 54 rue Monchapet. Bel 
appt type 3 de 62,44m2 1er étage/4 avec 
asc: entrée, séj 17m2 sur balcon sud est 
(4,85m2), cuis, dég, 2 ch, sdb, wc. Cave. 
Place park priv. Chauf col. Ch ann. cou-
rantes 2871E. Appt à rafraîchir. Résid. 
qualité pour empl. 1er choix. Classe 
énergie  :  E. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 010/405
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

DIJON
75 000 € (honoraires charge vendeur)
VICTOR HUGO/MONTCHAPET - Haut 
Victor Hugo. Type 3 de 68m2 dans 
résidence bien entretenue, 2e étage 
sans asc. Séj lumineux donnant sur 
balcon, 2 belles ch parquet, rangts. 
Cave. Classe énergie  :  DPE vierge. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 004/268
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DIJON
75 000 € (honoraires charge vendeur)
ANTIQUAIRES - T2 au 3e et dernier 
étage immeuble ancien. Plateau entier: 
couloir accès commun, 1re studette à 
rénover, au sol 19,77m2: pce ppale avec 
coin kitch et sde/wc. 2nde studette par-
fait état, au sol 20,66m2: pce ppale avec 
coin kitch et sde/wc. Classe énergie : F. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 010/403
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

DIJON
79 900 € (honoraires charge vendeur)
VICTOR HUGO/SPULLER - Bel imm. 
ancien, au 4e et dernier étage sans 
asc. T1bis de 38,30m2: entrée, pce 
ppale avec coin cuis, pt salon en 
enfilade et ch sur rue, sde/wc. Chauf 
indiv. gaz. Fenêtres DV. Copro 10 
lots ppaux. Ch. courantes ann. 828E. 
Calme et lumineux. Classe énergie : F. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 010/394
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

DIJON
99 000 € (honoraires charge vendeur)
Av de Langres, prox arrêt de tram, 
T2 au 1er étage d'un immeuble 
2005, 38m2 avec balcon en par-
fait état. Cave, poss achat parking 
sous-sol en sus 6000  €. Classe éner-
gie  :  DPE vierge. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 003/220
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE
03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

DIJON
99 000 € (honoraires charge vendeur)
GARE - Appartement T2 proximité 
gare et port du canal, comprenant: 
entrée, cuisine, salle de bains, wc, 
salon, chambre et terrasse. Cave. 
Garage. Place de parking. Classe 
énergie : E.
SCP HARNISCH et PAPOT
03 80 29 06 33
romain.boisselier.21046@notaires.fr

DIJON� 121 900 € 
115 000 € + honoraires : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
HOPITAL-1ER MAI - 1er étage copro 11 
étages, appt T4 à rénover: cuis ouverte, 
salon, 3 ch, s.de douche wc. Ssol: gge 
dble, cave. Rés avec asc. Chauf gaz 
collectif. Prox pharmacie, commerces 
et centre ville. Copropriété 710 lots, 
2060 € charges annuelles. Classe éner-
gie : E. Réf 024 - 95
Me A. MERLE
03 80 47 20 72
scp.merle@notaires.fr

DIJON
125 000 € (honoraires charge vendeur)
FAUBOURG RAINE - Apt type III de 
70,15m2 Carrez, 2ème ét avec asc, 
compr: entrée avec placard, séjour, 
cuis, sdb, wc, 2 chbres. Cave, place 
parking aérien. Classe énergie  : D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/738
Mes NOURISSAT, MISSEREY, 
STRIFFLING, VIARD  
et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
126 000 € (honoraires charge vendeur)
DRAPEAU/TOISON D'OR/CONGRÈS 
- Appt type 3 de 71,31m2 Carrez 
au 2ème ét, compr: entrée-couloir 
7m2, cuisine 8,94m2, séj 21,02m2, 
chaufferie-rangt, 2 ch, sdb. 2 caves 
et 2 greniers. Classe énergie  :  E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/740
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIF-
FLING, VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
127 200 € (honoraires charge vendeur)
UNIVERSITES - Appt type 4, compr 
entrée, rangts, séj-salon (ou 
chambre) sur balcon, 2 ch, cuisine, 
sdb. Cave. Prévoir rafraichisse-
ments. Copropriété 290 lots, 2780 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 012/905
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, 
VARLET et LORISSON
03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

DIJON
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Réf. 005/754. Proche place WILSON. 
Appt T3 de 77,29m2 1er étage 
compr entrée, séj, cuis, sdb, 2 ch, 
dégagt, wc. Chauff indiv gaz. 
Travaux à prévoir. Cave, gge. Classe 
énergie : DPE vierge. www.immobi-
lier.notaires.fr - www.immonot.com
Mes NOURISSAT, MISSEREY, 
STRIFFLING, VIARD et NOURIS-
SAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

APPARTEMENTS

Dijon  
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DIJON
159 000 € (honoraires charge vendeur)
TOISON D'OR - Ds petite copro de 
2004. Bel appt T3 en BEG, au 1er ét./2, 
ss asc, bien distribué: entrée, séj/sal (ou 
ch) carrelé 28,80m2 sur terrasse 12m2, 
sdb carrelée, chbre av placard, wc. 
Cave. Gge. Chauff ind gaz. Charges 
annuelles 1.200 E. Classe énergie  : D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 008/249
Mes BESSON et LEVRAY
03 80 30 85 61
scp.besson-levray@notaires.fr

DIJON� 160 000 € 
152 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
CASTEL - Vaste type 4 de 81m2 au 
1er étage immeuble bon état: salon 
séj lumineux donnant sur balcon 
au sud, 2 ch, cuis équipée. Cave. 
Garage. A voir. Classe énergie en 
cours.  www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 004/294
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DIJON
160 000 € (honoraires charge vendeur)
Place Grangier. Appart 3 pièces au 
2ème étage pte copro bien entr.: 
entrée dég et rang, salon-séjour sur 
balcon, cuis am en partie équ sur 
cour et balcon, ch, sdb, wc. Cave et 
grenier. Appart trav. E/O, lumineux. 
Eau ch. et chauf. compris ds ch. 
Classe énergie : D. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com
Me J-P. BRUNETEAUD
03 80 53 79 00 ou 03 80 53 98 61
bruneteaud@notaires.fr

DIJON� 199 800 € 
190 000 € + honoraires : 9 800 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
MONTCHAPET - Immeuble de stan-
ding allée Guillaume Apollinaire. 
Appartement T4 de 78m2 au 3ème 
étage. Cave et garage. 
Me V. LAMBRECHT
03 80 20 12 30
vincent.lambrecht@notaires.fr

QUETIGNY
155 000 € (honoraires charge vendeur)
PLACE CENTRALE - T4 au 5ème ét 
av asc, en BE: séj carrelé sur gde 
terrasse, expo S-E, cuisine (possible 
US), cellier, 2 chbres parquet av rgt, 
belle sdb, wc séparés. Gge, cellier. 
Classe énergie : D. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 008/254
Mes BESSON et LEVRAY
03 80 30 85 61
scp.besson-levray@notaires.fr

ST APOLLINAIRE� 139 000 € 
133 014 € + honoraires : 5 986 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Les Crocus 1985. 2ème étage. T4: 
3 chambres, cuisine et séjour sur 
loggia. Huis pvc à rafraichir. Garage 
en sus 10.000 E. Charges 995 E/
an. Foncier 831 E. DPE : en cours.  
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 003/221
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE
03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

TALANT
55 000 € (honoraires charge vendeur)
Ds copro 74 lots principaux, appar-
tement en état de 47.76m2 au 4e 
et dernier étage, asc: entrée, cuis, 
s de b, wc, séjour donnant sur 
balcon, chbre. Cave. DPE : en cours. 
Chges: 1656 E/an.  www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 21001/496
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

TALANT
132 000 € (honoraires charge vendeur)
CLINIQUE - Fassoles. Résid. Les 
Prunelles 1975. 66 lots ppaux avec 
gardien, espaces verts et asc. T4 
au 5e étage: séj/balcon, 3 ch, cuis, 
sdb, wc. Chauf coll gaz. Prévoir trav 
rafr. Cave et garage en ssol sécurisé. 
Classe énergie : E. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 010/379
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

CRIMOLOIS
269 000 € (honoraires charge vendeur)
10km DIJON Est. Maison 160m2 hab 
sur beau terrain clos et arboré 1115m2: 
sal séj lumineux, cuisine équipée, 2 ch 
au rdc avec sdb. Etage: 2 ch, sd'eau. 
Immense ssol complet avec 2 ch, sdb, 
gge, cave. DPE en cours. Classe éner-
gie  :  E. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 004/287
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DIJON
215 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement type 4 proche hyper 
centre. Beaucoup de charme pour 
cet appartement en duplex, com-
prenant cuisine équipée ouverte sur 
le salon, wc, chambre avec salle de 
bains et dressing. Au 2ème niveau: 
2 chambres et salle de bains. 
SCP HARNISCH et PAPOT
03 80 29 06 33
romain.boisselier.21046@notaires.fr

DIJON
223 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE HISTORIQUE - Bel immeuble. 
Appt type V au 2e ét, compr entrée-
couloir, cuis, séj-salon 31,3m2, 3 ch, 
sdb, sd'eau, wc, débarras. Travaux à 
prévoir. Cave dble, mansarde, gre-
nier. Park. Classe énergie : DPE vierge. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/754
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
265 000 € (honoraires charge vendeur)
VICTOR HUGO- DARCY - Ds copro 
de 2 lots ppaux. Appart BE, rdc: 
cuis aménagée, 2 ch, sdb, wc, salon-
séj. Souplex aménagé en salle de 
loisirs. Cave. Jardin priv. CIG neuf. 
Chges an 20 E. Syndic bénévole. 
Classe énergie : D. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 21001/487
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF - 03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

FONTAINE LES DIJON
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Rue Majnoni d'Intignano. Appart 
T3 de 81,28m2, en 3ème ét. avec asc. 
dans résidence avec piscine et accès 
tennis. Chauff indiv gaz. Terrasse, 
balcon, garage et cave. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 005/743
Mes NOURISSAT, MISSEREY, 
STRIFFLING, VIARD  
et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

PLOMBIERES LES DIJON
� 105 000 € 
100 478 € + honoraires : 4 522 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
T2 constr 2003, 3e et dernier ét. asc. 
Séj 22m2, cuis us équipée, ch 11m2. 
Place parking priv. Terrasse 20m2. 
Chauff ind gaz. Ch copro 1300 E/an. 
Foncier 768 E. Classe énergie  :  D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 003/193
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
2 locaux à usage prof. Etage: grd 
app en duplex séjour, cuis bureau, 
6 chbres, salle de bains + douche, 
2 wc. Ds la cour: 2 studios. DPE en 
cours.  www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 21001/494
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

PASQUES� 290 000 € 
277 512 € + honoraires : 12 488 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison contemp. 198m2 hab, constr. 
1970 sur terrain 2331m2. Entrée, séjour, 
cuis, 3 ch, sdb, sde, 2 wc, atelier, garage, 
s. billard. Ens. BE. Huisseries alu DV 
récentes, volets roulants élect, chau-
dière fioul, toiture révisée. Dépend: 
garage+chalet. Classe énergie  :  E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 003/231
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

PERRIGNY LES DIJON
� 299 000 € 
286 124 € + honoraires : 12 876 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison 1970 sur 1000m2, rdc: entrée, 
sal/séj 31m2, véranda 16m2, cuis, 3 ch, 
wc, sdb, sd'eau. Etage: ch, salle d'eau 
wc. Ssol complet. Chauff fioul, tab 
elec neuf, huiss origine. Classe éner-
gie : E. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 003/179
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

SENNECEY LES DIJON
� 179 000 € 
171 292 € + honoraires : 7 708 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison jumelée, 98m2 hab, rdc: 
entrée cuis, wc, séj. Gge attenant 
avec atelier. A l'étage: 4 ch, salle 
de bains, rangements. Combles 
récupérables. DPE en cours.  www.
immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 003/229
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

DIJON� Loyer 350 €  + charges 30 €
Studio à louer situé rue Chabot-
Charny comprenant pièce princi-
pale, coin cuisine aménagée, salle 
de douche avec wc. Chauffage élec-
trique. Classe énergie : E.
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 44 10 70
anne-charlotte.maree.21013@notaires.fr

DIJON� Loyer 510 €  + charges 40 €
Appartement à louer situé au 1er 
étage comprenant: séjour accès 
balcon, coin cuisine, chambre, salle 
de bains et wc. Chauffage élec-
trique. Garage. Classe énergie : D.
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 44 10 70
anne-charlotte.maree.21013@notaires.fr

ETAULES
220 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison T5 d'env 130m2 sur beau 
terrain de 845m2. Rdc: vaste séjour 
(38,4m2) avec chem., cuisine/sàm, 
wc. 1er ét.: palier, 3 chambres, 
sdbains/wc. Sous-sol: garage/
chaufferie, caves voûtées. DPE en 
attente.  www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 005/744
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

MARSANNAY LA COTE
314 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison Marsannay Village, 100m2 hab. 
plein centre. Projet restauration entière 
belle grange sur 236m2 terrain clos. Rdc: 
gde pièce à vivre avec cuis équ. Etage: 3 
ch, sdb. Poss d'aménager combles. Belle 
affaire. Classe énergie  :  DPE vierge. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 004/292
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

MESSIGNY ET VANTOUX
420 000 € (honoraires charge vendeur)
8km Dijon Nord. Exclusivité. Sur char-
mant terrain clos 1229m2. Très belle 
maison contemp 2000, 155m2 hab sur 2 
niveaux, rdc: entrée, séj salon 55m2, cuis 
am/équ, cellier. Etage: mezz, sdb, 2 ch, 
bureau. S/sol complet. Piscine 4/8. Asc. 
dess. 3 bureaux. Chauf. mixte. Classe 
énergie  : D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 010/422
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

NEUILLY LES DIJON
294 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison T7 de 150m2 env compr 
au rdc: hall avec rangt, gde cuisine, 
séjour, chbre, sdbains, wc. 1er: mez-
zanine, 4 chbres, salle d'eau, wc. 
Ss-sol complet. Classe énergie  :  C. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/750
Mes NOURISSAT, MISSEREY, 
STRIFFLING, VIARD  
et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

NORGES LA VILLE
290 000 € (honoraires charge vendeur)
VAL DE NORGES - Au calme. Sur 
terrain clos et arboré. Belle maison 
contemporaine sur s/sol complet, 
compr. 2 niveaux hab et 7 pièces 
ppales, dont salon-séjour, 4 chbres, 
bureau, sdb et sdd. Classe éner-
gie  :  E. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 010/421
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

DIJON
337 000 € (honoraires charge vendeur)
TURCEY - RARE. Dans charmant village. 
Beau corps ferme excel. état. Maison 
ppale: séjour, salon, cuis équ sur sàm, 4 
ch, sdb et sdd. Chauf. et buand. Belles 
caves voutées. Grange 200m2 au sol. 
Ecurie. Sur terrain 5600m2 avec pré, 
verger et potager. Idéal gite ou propr. 
chevaux.  www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

AHUY� Terrain à bâtir lotis-
sement Le Clos des Aiges elligibles 
Pinel libres de tout constructeur. 
Restent 4 lots pour la tranche 1: 
surface 500m2 au prix de 138.960E. 
Surface 543m2 pour 150.570E. 
Surface 624m2 pour 172.440E. 
Surface 682m2 pour 173.520m2.  
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 012/823
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, 
VARLET et LORISSON
03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

DIJON
12 000 € (honoraires charge vendeur)
11 rue de l'industrie (quartier 
KENNEDY). Garage fermé.  www.
immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 21001/489
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

DIJON� 89 000 € 
85 167 € + honoraires : 3 833 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Local commercial. Place Wilson. 
Vitrine d'angle. Boutique 36m2, 
bureau 14m2, cuisine et wc 6m2. 
Classe énergie  :  DPE vierge. www.
immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 003/188
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE
03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

LOCATIONS

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR DIVERS
Les lettres ci-dessous,

contenues dans les annonces,
indiquent la classe énergie

du logement
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AISEREY� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison 150m2 sur S/sol: entrée, salon, 
ch, cuis, sdb, salon chem, véranda. 
Etage: ch, mezz, grenier. S/sol cave, 
chauf. Dépend (gge et bureau). Autre 
maison d'habitation en pierre à démo-
lir. Terrain 1943m2. Classe énergie  : E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 078/938
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 00,,3 80 47 99 32
negociation2.21012@notaires.fr

AUXONNE� 145 700 € 
138 000 € + honoraires : 7 700 € 
soit 5,58 % charge acquéreur
Maison à proximité du centre 
ville comprenant: entrée par cou-
loir, cuisine équipée, grand salon 
séjour, wc, salle de bains, garage, 
cave, buanderie. A l'étage: grande 
chambre, salle d'eau et wc, 2 
chambres. Jardin. 
SCP LAGE-WERNER, PENY et 
GUILLERMET
03 80 77 11 33
sandrine.mutin.21013@notaires.fr

AUXONNE� 152 000 € 
145 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Maison centre ville rdc: salon 27m2 
avec cuis équipée 20m2 sur terrasse et 
jardin, buand, toil. 1er étage: ch, sdb, 
dressing, toilettes. 2nd étage: 2 ch. 
Terrain 312m2, petites dépend. Chauf 
gaz ville et poêle bois. Classe éner-
gie : C. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 078/935
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, 
VARLET et LORISSON
03 80 47 99 32
negociation2.21012@notaires.fr

AUXONNE� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison: hall d'entrée, cuisine, salon 
séjour, 3 chambres, salle d'eau, wc. 
Garage, buanderie. 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 77 11 33
sandrine.mutin.21013@notaires.fr

FLAMMERANS� 205 312 € 
198 000 € + honoraires : 7 312 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc: couloir 
central, salle à manger avec chemi-
née, cuisine, deux chambres, wc, 
salle de bains. A l'étage: 4 pièces 
dont un grenier. Grange avec 
écurie. Possibilité de détacher un 
terrain à bâtir. Terrain de 1844m2. 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 77 11 33
sandrine.mutin.21013@notaires.fr

GENLIS
173 000 € (honoraires charge vendeur)
A saisir. Belle maison d'hab en 
pierre: entrée, séjour avec gde 
véranda, salon, cuis, toil. A l'étage: 
3 ch, sdb toilettes. Grenier aména-
geable. Gd jardin arboré. Garage, 
atelier, cabanon. Chauf gaz. Double 
vitrage. Classe énergie : DPE vierge. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 078/926
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 47 99 32
negociation2.21012@notaires.fr

LABERGEMENT FOIGNEY
� 226 000 € 
218 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
25mn Dijon. Belle maison ppied 1994 
de 125m2, rdc: gd salon séj sur ter-
rasse, cuis, ch, sdb, toil, cellier et gge. 
1er étage: belle mezz, 2 ch, toil et sdb. 
Terrain 1034m2. Fenêtres en dv, chauf 
gaz et poêle à bois. Classe énergie : C. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 078/922
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 47 99 32
negociation2.21012@notaires.fr

LABERGEMENT LES AUXONNE
� 192 000 € 
185 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Maison Individuelle, Auxonne, 
comprenant: entrée desservant une 
salle à manger avec poêle à bois et 
accès terrasse, cuisine équipée, wc, 
salle d'eau, 2 chambres avec pla-
cards. Sous-sol complet. Aspiration 
centralisée. Grand terrain. 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET - 03 80 77 11 33
sandrine.mutin.21013@notaires.fr

LES MAILLYS
171 520 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-
de-chaussée: cuisine, séjour, 2 
pièces, chaufferie, wc. A l'étage: 
3 chambres, mezzanine, salle de 
bains et wc, grenier aménageable. 
Cave. Terrain clos et arboré. 
Me P. DEBORDES
03 80 36 71 92
scpdebordes@notaires.fr

BELLENEUVE
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied d'env 102m2 
sur terrain de 611m2 compr entrée, 
cuisine, séjour, 4 chambres, wc, 
sd'eau. Garage attenant. Travaux 
à prévoir. DPE en attente.  www.
immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/753
Mes NOURISSAT, MISSEREY, 
STRIFFLING, VIARD  
et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

BESSEY LES CITEAUX
270 000 € (honoraires charge vendeur)
5mn AISEREY. Belle maison T6 sur joli 
terrain 1896m2 clos et arboré, 130m2 
env, très soignée, séj 25,8m2, sal chem 
terrasse, cuis équipée, 2 ch, sdb, sd'eau, 
wc. Et: 2 ch mansardées, grenier. Ssol: 
2 pces, gge dble, buand, chauf, atelier, 
cellier. Bûcher, 2 gges. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 008/252
Mes BESSON et LEVRAY
03 80 30 85 61
scp.besson-levray@notaires.fr

BEZE�
Maison à restaurer comprenant 
au rdc: cuisine, salon-séjour avec 
cheminée, 2 chambres, sdb, wc. A 
l'étage: grande pièce et 2 greniers. 
Combles aménageables. Sous-sol: 
cave, chaufferie et bucher. Bien 
avec gros potentiel et de beaux 
volumes. Prix: 40.000E. Classe éner-
gie : DPE vierge.
Mes CARILLON et MANGEL
03 80 95 01 73
scp.mangel-carillon@notaires.fr

BEZE� 110 000 € 
Ensemble de corps de bâtiments 
d'exploitation comprenant maison 
d'habitation avec cuisine, séjour, 
2 chambres, sdb, wc, chaufferie et 
dépendances. 
Me P. DEBORDES
03 80 36 71 92
scpdebordes@notaires.fr

BRAZEY EN PLAINE
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme. Maison comprenant au 
sous-sol: garage, cuisine d'été, cave 
et cellier. A l'étage: entrée, salon-
séjour, cuisine, salle de bains, wc et 
2 chambres. Garage indépendant. 
Sur terrain clos et arboré. 
SCP HARNISCH et PAPOT
03 80 29 06 33
romain.boisselier.21046@notaires.fr

LONGCHAMP� 140 000 € 
134 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Ens. immo compr maison rdc: surf cciale 
183m2 (à usage anc. de bar): pièce 
borgne, remise, s. restaurant, salle bar, 
sanitaires, mezz, cave voutée, véranda 
ouvrant sur jardin. Etage une partie hab 
91m2: 4 ch, salon, sdb, toil. Gge. L'ens à 
rénover.  www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 078/936
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 47 99 32
negociation2.21012@notaires.fr

MONTOT
152 000 € (honoraires charge vendeur)
2km BRAZEY EN PLAINE. Maison 
ancienne d'environ 129m2 compr 
cuis meublée, salon-séjour, bureau, 
sdb, wc. A l'étage: chbres, combles 
amé. Gge, chaufferie, cellier, pièce. 
Cave. Terrain 438m2. Classe éner-
gie : C. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 21001/481
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

PONCEY LES ATHEE� 84 528 € 
80 000 € + honoraires : 4 528 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Maison à rénover comprenant cui-
sine, séjour, chambre, petit cellier, 
bucher. Classe énergie : DPE vierge.
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 77 11 33
sandrine.mutin.21013@notaires.fr

RENEVE
341 272 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-
de-chaussée: entrée, grand 
séjour-salon, cuisine am. équ, déga-
gement, 3 chambres, wc, salle d'eau 
et bains, terrasse. Au S/sol: cuisine 
d'été, wc, chambre, salle d'eau, 
grand garage, cave, grande pièce 
sous terrasse. Le tout sur 4000m2 de 
terrain. 
Me P. DEBORDES
03 80 36 71 92
scpdebordes@notaires.fr

ROUVRES EN PLAINE
820 000 € (honoraires charge vendeur)
Magnifique maison bourgeoise 
330m2 hab parfait état sur parc boisé 
4408m2. Sal/séj lumineux, sàm, cuis 
am/équ. Etage: 3 ch avec sde priva-
tives, petit salon. 2e étage: salle jeux, 
2 ch, sdb. Cave. Gge. Dépend. Piscine. 
Coup de coeur. Classe énergie : DPE 
vierge. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 004/295
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

MAISONS

 

Vingeanne
et

Val 
de-Saône
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ST USAGE
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme. Maison comprenant 
au rez-de-chaussée: salle d'eau et 
wc, cuisine équipée, salon-salle à 
manger. A l'étage: wc, buanderie 
et 2 chambres. Garage. Classe éner-
gie : E.
SCP HARNISCH et PAPOT
03 80 29 06 33
romain.boisselier.21046@notaires.fr

TILLENAY� 111 300 € 
105 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
15mn GENLIS. Maison sur S/sol demi 
enterré avec terrain de 996m2 arboré 
compr entrée, salon, 2 ch, sàm, cuis, 
sdb, wc. Au ssol: gge, cave, chauffe-
rie, 2 pièces. Travaux d'amélioration 
à prévoir. Classe énergie  :  G. www.
immobilier.notaires.fr - www.immo-
not.com Réf 078/933
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 47 99 32
negociation2.21012@notaires.fr

VIELVERGE� 50 600 € 
47 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 7,66 % charge acquéreur
Coeur village à l'écart de la rue 
Principale, maison à rénover com-
plètement avec grange. Partie 
anciennement à usage d'habita-
tion pour 74m2 et grange de 90m2. 
Partie du terrain constructible. 
Libre de suite. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 024 - 94
Me A. MERLE
03 80 47 20 72
scp.merle@notaires.fr

VIELVERGE
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison ancienne en partie 
rénovée: séjour, salon, cuisine, ch, 
sdd, wc. Etage: 2 ch à rafraîchir et 
possibilité d'aménager vaste gre-
nier. Partie grange. Chauffage au 
fuel. Très beau terrain clos de 2471 
m2. Contacter Mme Charton au 
06.99.34.27.27.  www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

VILLERS ROTIN� 199 000 € 
191 346 € + honoraires : 7 654 € 
soit 4 % charge acquéreur
Beau corps ferme rdc: sàm, salon, 
cuis, véranda, sde, cab toil, ch, wc. 
Etage: 4 ch. Gge-grange attenant, 
écurie, atelier, buand, cave, Grenier 
et faux-grenier Toiture BE, CC gaz 
et pompe à chaleur, fenêtre PVC 
DV, volets roulants électriques. Sur 
terrain clos 3745m2, jardin et verger. 
Classe énergie : C. Réf 015/437
Me S. BOURDARIE-RAT
03 80 77 10 00
scp.bourdarie-rat@notaires.fr

BEZE� Grange à réno-
ver, comprenant un beau volume 
de 444m2 avec du terrain, très beau 
potentiel. Prix: 65.000 euros. Classe 
énergie : DPE vierge.
Mes CARILLON et MANGEL
03 80 95 01 73
scp.mangel-carillon@notaires.fr

BILLEY� 52 830 € 
50 000 € + honoraires : 2 830 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Terrain à bâtir. 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 77 11 33
sandrine.mutin.21013@notaires.fr

CHARREY SUR SAONE
29 000 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir d'une superficie de 
674m2. 
SCP ROYET et TAICLET
03 80 61 52 09
scp.royet-taiclet@notaires.fr

PONCEY LES ATHEE� 68 450 € 
65 000 € + honoraires : 3 450 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, possibilité de créer 
3 lots. 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 77 11 33
sandrine.mutin.21013@notaires.fr

THOREY EN PLAINE
76 200 € (honoraires charge vendeur)
Nouveau lotissement l'Eco-quartier 
du Canal de Bourgogne, plusieurs 
terrains à bâtir, prox canal. Prix à 
partir de 76 200 €. Nouveau lotisse-
ment qui s'inscrit dans une démarche 
développement durable et de res-
pect environnement. Dossier sur 
demande  www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 012/883
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

TILLENAY� 29 960 € 
28 000 € + honoraires : 1 960 € 
soit 7 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé, quar-
tier calme.  Réf 015/438
Me S. BOURDARIE-RAT
03 80 77 10 00
scp.bourdarie-rat@notaires.fr

BEAUNE
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Appt T2 au 1er étage à 2 pas du 
CV: entrée, dégagt, rangt, ch, salle 
salon petit balcon, cuisine, sdb, wc. 
Cellier, place de stationnement, 
garage fermé. 8 lots ppaux. Charges 
moyennes/an 840 E. Classe éner-
gie  :  F. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 029/442
Mes BIDEGARAY-GRIVOT  
et LEHANNEUR
06 75 01 46 25
scp.bidegaray-grivot@notaires.fr

BEAUNE� 110 250 € 
105 000 € + honoraires : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
LES BURGONDES - Appt type 3, à 
rénover, 72,63m2, comp: entrée 
avec placard et rangt, cuis sur 
loggia, salon-séj, ch, sdb, wc, cel-
lier. Ascenseur. Stationnement 
aisé. Classe énergie  :  DPE vierge. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 2017/05
Mes CHEVILLON, VINCENT  
et ANDRÉ - 03 80 26 29 29
negociation.21074@notaires.fr

DIVERS

Beaune
et  

côte viticole

TERRAINS À BÂTIR

APPARTEMENTS

Les Ets PARNASO  
aménagent votre cuisine

Cuisine ∙ Salle de bain ∙ Rangement ∙ Façade coulissante 
Bibliothèque ∙ Dressing ∙ Chambre ∙ Meuble vidéo

03 80 30 05 89
www.cuisine-parnaso.fr

Rue du Petit Citeaux - Dijon

http://www.cuisine-parnaso.fr
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NUITS ST GEORGES
63 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche centre-ville. Appartement 
T2 au 2ème étage d'une petite 
copropriété. Charges copropriété 
annuelles: 536 E. Nombre de lots: 6. 
Classe énergie : F. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf NSG
SCP de LEIRIS-BLANQUINQUE
03 80 34 30 12
frederique.blanquinque.21080@
notaires.fr

ARCENANT
247 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne rénovée: petite 
véranda, entrée, cuis am espace 
repas, salon chem-insert, wc, buan-
derie. Etage: 2 ch avec sdb. Au 2e 
étage: 2 ch dont une avec sdb-wc 
privative. Caves. Jardin intime clos 
et atelier. Garage avec grenier.  
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf ARCE
SCP de LEIRIS-BLANQUINQUE
03 80 34 30 12
frederique.blanquinque.21080@notaires.fr

ARCENANT� 306 185 € 
293 000 € + honoraires : 13 185 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison avec hall d'entrée, séjour, 
bureau, dressing, wc, cuisine, sdb, 
cellier. 1er étage: 4 chambres, sdb, 
wc, 3 greniers. 2 garages, atelier 
+ 1 pièce. Terrain. Jardin, cour.  
Réf MASSON
Mes LAMOUR et SERAPHIN
03 80 24 79 24
lamour-seraphin@notaires.fr

BEAUNE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Sur 770m2 de terrain clos et arboré, 
aux pieds des vignes. Maison sur s/
sol. Rdc surélevé: hall, cuis, wc, sdb, 
2 ch avec placard, salon-séjour. Au 
S/sol: grande pièce, buanderie, local 
chaudière (fioul), 2 pièces. Garage 
non attenant. Travaux à prévoir. 
Mes ECHINARD, SEGAUT  
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
cuisine aménagée, séjour, salon, 
3 chambres, wc et salle de bains. 
Au sous-sol: 2 chambres, wc, 
garage, une pièce et chaufferie. 
Dépendance. Le tout sur un terrain 
clos et arboré de 1.052m2. 
SCP ROYET et TAICLET
03 80 61 52 09
scp.royet-taiclet@notaires.fr

BEAUNE
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Hameau de Gigny, vue sur le Lac. 
Terrain à bâtir d'une surface glo-
bale de 3565m2, dont une partie 
en zone naturelle. Viabilisations en 
bordure.  www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 2017/06
Mes CHEVILLON, VINCENT  
et ANDRÉ
03 80 26 29 29
negociation.21074@notaires.fr

BROIN� 53 000 € 
50 124 € + honoraires : 2 876 € 
soit 5,74 % charge acquéreur
CENTRE - Terrain d'une superfi-
cie de 3515m2, à viabiliser.  www.
immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 012/817
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, 
VARLET et LORISSON
03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

MEURSANGES� 76 320 € 
72 000 € + honoraires : 4 320 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une superficie 
de 1415m2 viabilisé. Accès par un 
chemin privatif sans servitude.  
Réf VA/MA
Mes LAMOUR et SERAPHIN
03 80 24 79 24
lamour-seraphin@notaires.fr

NUITS ST GEORGES� Viager 
occupé madame 88 ans et mon-
sieur 90 ans. Appt 123,60m2: 4 pces 
ppales, gge, cave, et parking privé. 
Vue imprenable. Rés avec asc, der-
nier étage. Valeur du bien 172.000 E. 
Bouquet 58.000 E. Rente mensuelle 
500 E. Copropriété de 96 lots, 4500 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.fr 
-www.immonot.com Réf 029/426
Mes BIDEGARAY-GRIVOT  
et LEHANNEUR - 06 75 01 46 25
scp.bidegaray-grivot@notaires.fr

NUITS ST GEORGES�
Vente en viager occupé. Agréable 
appart T4 de 123m2: entrée, cellier, 
cuisine am, séjour, 3 ch dont une 
avec sdb/wc et dressing, couloir, wc, 
lingerie. 2 grands balcons. Garage 
et une place de parking. Cave. Prix: 
172.000 E payable au moyen d'un 
bouquet de 58.000 E et une rente 
viagère mens de 500 E. Classe éner-
gie : D.
SCP ROYET et TAICLET
03 80 61 52 09
scp.royet-taiclet@notaires.fr

QUINCEY
335 000 € (honoraires charge vendeur)
CALME - Pavillon comprenant au 
rez-de-chaussée: entrée, séjour, cui-
sine aménagée, couloir, wc, sd'eau, 
chambre et buanderie. A l'étage: 
palier, bureau, wc, salle de bains, 
3 chambres, grenier. Garage avec 
2 places. Dépend. Terrasse. Le tout 
sur terrain clos et arboré 997m2. 
Classe énergie : D.
SCP ROYET et TAICLET
03 80 61 52 09
scp.royet-taiclet@notaires.fr

TERNANT� 290 000 € 
280 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Très au calme. Belle maison 
ancienne rénovée avec goût, grand 
salon-séjour (50m2) avec charme de 
l'ancien cuis aménagée, trois ch, 
sdd. Terrasse, appentis, atelier, cave 
voûtée. Dépendance à terminer.  
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf TER
SCP de LEIRIS-BLANQUINQUE
03 80 34 30 12
frederique.blanquinque.21080@notaires.fr

THURY
70 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant en rez-de-
chaussée: séjour avec cheminée, 
cuisine, chambre, salle de bains, wc. 
A l'étage sous combles: chambre. 
Bûcher. Jardin. 
Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82
p.delmote@notaires.fr

PULIGNY MONTRACHET
220 000 € (honoraires charge vendeur)
Investisseur (pour gite ou ch d'hotes). 
Ens. immob. centre village compr 
plus. appt. Rdc: pièce d'entrée comm, 
cuis. Etage: 3 appt indép. 2 caves voû-
tées, garage avec toil. Grenier amén, 
toiture et charpente BE. Chauf. cen-
tral gaz récent pour un appt, les 2 
autres appt en chauf élect. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf PIC
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

ARGILLY
43 000 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir d'une superficie 
d'environ 700m2. 
SCP ROYET et TAICLET
03 80 61 52 09
scp.royet-taiclet@notaires.fr

CHAMPEAU EN MORVAN
100 000 € (honoraires charge vendeur)
Fermette rénovée, vue dégagée: 
séjour, cuisine salle à manger, salle 
d'eau et wc. Etage: palier, chambre, 
salle d'eau, wc. Grenier. Grange, 
étable, remise. Cave voutée. Fosse 
septique de 2011. Classe éner-
gie  :  DPE vierge. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 066/268
Me A. DESPLATS
03 80 64 18 51
sylvie.louis.21066@notaires.fr

EPOISSES� 135 400 € 
130 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Pavillon comprenant sous-sol: 
cave, chaufferie, garage. Rez-de-
chaussée: hall d'entrée, range-
ment, wc, cuisine, salon/séjour, 3 
chambres, salle de bains. Terrasse. 
Terrain attenant. Classe énergie : E.
Mes THAVAUD et FEVRIER
03 80 97 01 60
scp.thavaud@notaires.fr

GROSBOIS EN MONTAGNE
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur de l'Auxois. Belle maison 
ancienne restaurée, 19ème, 175m2 
hab. + greniers. 6 pièces ppales 
dont 3 chbres, sdb et sdd. Garage, 
Cave voûtée. Jardin arboré de 
1078m2. Classe énergie  :  E. www.
immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 010/420
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

JEUX LES BARD� 159 400 € 
153 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Pavillon comprenant de plain-pied: 
cuisine équipée ouverte sur salon/
séjour avec cheminée, wc avec lave-
mains, 2 chambres avec placards, 
salle de bains, buanderie. Garage 
attenant et bûcher. Terrasse en bois. 
Jardin arboré. Classe énergie : D.
Mes THAVAUD et FEVRIER
03 80 97 01 60
scp.thavaud@notaires.fr

VIAGERS

IMMEUBLES DE RAPPORT TERRAINS À BÂTIR

Auxois
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LUCENAY LE DUC� 119 830 € 
115 000 € + honoraires : 4 830 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison ppale: entrée sur cuis, séjour, 
sdb, wc, gde pce ppale à finir de 
rénover. A l'étage: 2 ch, sd'eau, gre-
nier aménageable. Buand, cellier, 
atelier. Cour, jardin, cabane jardin.  
Autre maison attenante avec bureau, 
pièce, grenier. Pt jardin avec auvent. 
Classe énergie : D.
Mes V. ROBLET et GODARD  
de DONVILLE - 03 80 92 12 75
scp.roblet-godarddedonville@notaires.fr

MONTBARD
85 106 € (honoraires charge vendeur)
Sur environ 426m2 de terrain. 
Entrée desservant cuisine, salon 
avec poêle à bois, 3 chambres, salle 
d'eau, wc, dégagement. Caves avec 
accès pour le grenier 36m2. Garage 
avec cave à vin. Classe énergie: F. 
GES: G. 
Me I. VICTOR-JACQUOT
03 80 96 02 63
delphine.wasselin.21081@notaires.fr

MONTBARD� 141 480 € 
135 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon proche centre-ville, compr 
cuis sur jardin, salle à manger-salon, 
sdb, wc, 2 chambres. A l'étage: 2 
chambres, 2 compartiments de gre-
nier aménageables. Ssol: garage, 
cave, cellier, chaufferie et buand-
atelier, terrasse, jardin, cabane de 
jardin, cour. Classe énergie : E.
Mes V. ROBLET et GODARD  
de DONVILLE - 03 80 92 12 75
scp.roblet-godarddedonville@notaires.fr

POUILLY EN AUXOIS
185 000 € (honoraires charge vendeur)
A 5mn de POUILLY EN AUXOIS. 
Maison d'env. 110m2 hab: séjour/
salon de 40m2 ouvert sur cui-
sine aménagée, cellier, 2 belles 
chambres + bureau, salle de bains, 
salle d'eau, 2 wc. Ecurie + grange. 
Jardin. Classe énergie  :  D. www.
immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 044/17/12
Me D. BILLOD
03 80 90 51 32
nego.billod@notaires.fr

PRECY SOUS THIL
112 000 € (honoraires charge vendeur)
RUE DE L'EGLISE - Maison de ville 
compr séjour avec poêle à bois 
43,97m2, cuis EA 12,21m2, sdb, wc. 
1er étage: wc et 2 ch. Grenier. Gdes 
caves voutées. Cour. Remise et 
jardin. Commerces + école à prox 
immédiate. Aucun travaux à pré-
voir. Copropriété de 4 lots, 700 € de 
charges annuelles.  Réf 1001371
Me L. MOUROT
03 80 96 66 90
julien.mekdoud-taranne.21061@notaires.fr

VITTEAUX
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison, S/sol: cave, garage, ling. Rdc: 
entrée, cuis équ, séj insert, ch, sdb 
et wc. 1er étage: 2 ch, bureau, sdd. 
CC fuel. Grenier. Terrain. Section AC, 
savoir n° 409, lieudit 8, route des 
Laumes, pour 5a 87ca, n° 475, lieu-
dit LA VILLE, pour une contenance 
5a 22ca. DPE en cours. www.seguin-
voye-vitteaux.notaires.fr Réf 071/168
Me C. SEGUIN-VOYE
03 80 49 60 44
scp.seguin-voye-vitteaux@notaires.fr

BUSSY LE GRAND� 115 514 € 
110 224 € + honoraires : 5 290 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
15 MN DE MONTBARD (GARE TGV) - 
Propriété comprenant ancien corps 
de ferme avec habitation composé 
d'un séjour, 2 ch, cuisine, salle de 
bains et wc, grenier, petite maison-
nette et dépendances, l'ensemble 
à rénover, pré de 1h 25 a attenant. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes V. ROBLET et GODARD  
de DONVILLE - 03 80 92 12 75
scp.roblet-godarddedonville@notaires.fr

MONTIGNY MONTFORT
155 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété avec étang, comprenant: 
entrée, séjour-cuisine, salon, 3 
chambres, greniers, studio à réno-
ver, dépendances. Terrain avec 
étang, sur 3387m2. Classe éner-
gie : G.
Mes V. ROBLET  
et GODARD de DONVILLE
03 80 92 12 75
scp.roblet-godarddedonville@notaires.fr

COURCELLES LES SEMUR
� 32 000 € 
30 000 € + honoraires : 2 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
5 terrains à bâtir à viabiliser. Prévoir 
assainissement individuel. Pas 
de plan local d'urbanisme sur la 
Commune. (Prix et surface par ter-
rain)  Réf 1001353
Me L. MOUROT
03 80 96 66 90
julien.mekdoud-taranne.21061@notaires.fr

FLEE� 21 200 € 
20 000 € + honoraires : 1 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
HAMEAU D'ALLEREY - Terrain 
à bâtir à viabiliser. Commune 
dotée de l'assainissement collectif.  
Réf 1001099
Me L. MOUROT
03 80 96 66 90
julien.mekdoud-taranne.21061@notaires.fr

ROUVRAY� 59 000 € 
CENTRE - 2mn MaxiMarché. Maison 
rdc hab 115m2 avec séjour, 2 ch, 
cuis, sde/wc. Grenier aménageable. 
Cave ssol. Grange attenante et 
dépend. Jardin avec puits. TAE rac-
cordé. Cour intérieure. Poss garer 3 
voit. Terrain: 548m2. Droits indivis 
cour attenante extérieure. Classe 
énergie : G.
Mes THAVAUD et FEVRIER
03 80 97 01 60
scp.thavaud@notaires.fr

SEMUR EN AUXOIS
159 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 50 rue de Paris, rdc: entrée/
couloir, chaudière, cuve à fuel. 1er 
appart: pièce, wc/sdd, cuis. 2ème 
appart: couloir, wc/sdd, cuis, ch. 
Etage: couloir, ch, sdb, pte ch, cuis 
avec balcon, sàm, 2 ch, wc. Grenier 
et ch de bonne. Atelier et 2 pièces. 
Cour intérieure. Gges. Terrain atte-
nant. Classe énergie : C. Réf 971/107
Me C. SEGUIN-VOYE
03 80 64 51 82
scp.seguin-voye-precy@notaires.fr

SEMUR EN AUXOIS� 208 400 € 
200 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Mais d'hab à rénover comp d'un 
rdc avec 2 entrées, pièce à vivre, 
cuis, cel, sdb/wc. A l'étage: dégagt, 
2 ch. Grenier. Caves. Préau. Puits. 
Courette. Logement attenant: 2 
entrées, cuis, pièce de vie, ch, sdb, 
wc. Atelier. Classe énergie  :  DPE 
vierge.
Mes THAVAUD et FEVRIER
03 80 97 01 60
scp.thavaud@notaires.fr

STE SABINE
130 000 € (honoraires charge vendeur)
10mn POUILLY. Maison env 80m2 
hab sur 4 niveaux, rénovée avec 
goût, vendue meublée. Salon 19m2 
chem, cuis spacieuse, sdb avec wc, 
2 ch (dont 1 avec sd'eau/wc privés) 
+ bureau. Petite cave gravillonnée. 
Jardinet attenant. Classe éner-
gie : D. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 044/17/03
Me D. BILLOD
03 80 90 51 32
nego.billod@notaires.fr

VENAREY LES LAUMES
163 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon sur 506m2 terrain. Au rdc: 
petite entrée, salon, sàm, cuis AE, 
salle de douches, 2 chambres, wc. 
Au 1er étage: couloir, 3 ch, salle de 
douches et grenier aménageable. 
Cabanon de jardin. Ssol total: 
garage 1 voiture, chaufferie avec 
atelier et cave. Classe énergie: E. 
GES: F. 
Me I. VICTOR-JACQUOT
03 80 96 02 63
delphine.wasselin.21081@notaires.fr

ECHALOT�
40mn TOISON D'OR, dans charmant 
village. Maison ancienne rénovée, 
193m2, rdc: cuis sur sàm+salon. 
1er étage: 2 ch, sdb. 2e étage: 
suite parentale. Poss aménager 
2 pces supp au-dessus salon. Joli 
jardin 300m2, cour et gde dépend. 
Chauffage fuel et bois. DPE en 
cours. Prix: 155.000 E. 
Mes CARILLON et MANGEL
03 80 95 01 73
scp.mangel-carillon@notaires.fr

PUITS
165 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre 250m2 hab compr: 
cuisine ouverte sur séjour et ter-
rasse attenante, salon avec chemi-
née, bureau, wc, sde. Etage: 3 ch, 
sdb, wc. Au 2ème: 2 chambres avec 
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

SELONGEY� 98 000 € 
92 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6,52 % charge acquéreur
Ensemble immobilier. Local com-
mercial au rdc compr: grande pièce, 
seconde entrée commune sur rue, 
dégagt, wc, cuis, petite remise, cour à 
l'arrière. Et un logement actuel. loué 
situé 1er étage comp sàm, 3 cha en 
enfilade, cuis, sd'eau, wc. Grenier. 
Classe énergie : D. Réf 026/216
Mes OBADIA, NICOLARDOT  
et SEGURA - 03 80 75 71 66
nego.scob.dijon@notaires.fr

IS SUR TILLE� Propriété avec 
bcp de charme avec ssol complet: 
cave, chaufferie, buand et remises. 
Rdc 114m2: 2 salons, cuisine, dres-
sing, ch, wc. 1er étage 118m2: 3 ch, 
2 vestibules, sdb, wc lavabo, salon. 
2e étage 105m2: 6 ch. Installation 
récente d'un poêle à granulés. Prix : 
459.000 €. Classe énergie : F.
Mes CARILLON et MANGEL
03 80 95 01 73
scp.mangel-carillon@notaires.fr

COURTIVRON� Terrain à 
bâtir. Viabilisation en bordure, clos 
en partie. Prix: 56.000 E. 
Mes CARILLON et MANGEL
03 80 95 01 73
scp.mangel-carillon@notaires.fr

SELONGEY� Terrain à 
bâtir, viabilisation en bordure, zone 
résidentielle, bien exposé. Dossier 
complet sur demande. Prix: 80.000 
euros. 
Mes CARILLON et MANGEL
03 80 95 01 73
scp.mangel-carillon@notaires.fr

ECOCHE� 167 000 € 
158 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
BERTHILLOT - Maison pierres compr: 
véranda à usage séj/salon, cuis équ, 
sàm-salon, sde, wc. Etage: 2 ch, autre 
sde et wc. Chauf bois avec poële per-
formant, chem insert, et installation 
chauf cent gaz. Dépendances atten. 
et non atten., puits, terrain clos et 
arboré 1900m2 env. Classe éner-
gie : E. Réf 42ECO-MA02
Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

CHALANCEY� 68 000 € 
63 210 € + honoraires : 4 790 € 
soit 7,58 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: cuisine, pièce, 
dégagement et wc. Au 1er étage: 
palier, 2 chambres, salle de bains et 
grenier. Ancienne écurie avec gre-
nier, grange avec grenier. Terrain 
attenant et terrain en face. Classe 
énergie en cours.  Réf 026/211
Mes OBADIA, NICOLARDOT  
et SEGURA - 03 80 75 71 66
nego.scob.dijon@notaires.fr

BAR LE DUC
444 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur terrain clos et arboré 1910m2. 
Maison T7 de 2003, parfait état. Rdc: 
entrée, sal/séj, cuis am/équ, piscine int. 
avec comm., suite parent., 2 ch, sde, 
patio et terrasse. Rdj: gge 4-5 véh, ate-
lier, 2 ch avec sdb/douche et wc. Chauf. 
géoth. basse temp. Classe énergie : B. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 010/390
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

GOULOUX
70 000 € (honoraires charge vendeur)
A 10 minutes du lac des Settons, 
maison prête à vivre de 84m2 com-
prenant cuisine ouverte sur séjour, 
salon, 2 ch, salle d'eau, wc. Cave. 
Fosse septique installée en 2004. 
Classe énergie  :  DPE vierge. www.
immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 066/267
Me A. DESPLATS
03 80 64 18 51
sylvie.louis.21066@notaires.fr

JULLIE
55 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: 2 caves. Au 1er étage: 
entrée, cuisine, séjour et cellier. Au 
2ème étage: 2 chambres, salle de 
bains et wc. Au 3ème étage: 2 gre-
niers. Classe énergie : DPE vierge.
Me C. DELAYAT-DUTHY
03 85 36 72 57
christele.delayat@notaires.fr

VIAGERS AIN ALLIER CHARENTE-MARITIME

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR

LOIRE HAUTE-MARNE MEUSE NIÈVRE RHÔNE

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Sandrine Sage
05 55 73 80 69 
ssage@immonot.com

Autres
Départements
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AUTUN (71400)

Me Jean-Baptiste DUPY
16 rue de l'Arquebuse - BP 2

Tél. 03 85 52 29 98 - Fax 03 85 52 64 44

Mes Nadège Mc NAMARA  
et Patrick Mc NAMARA
17 rue de Lattre de Tassigny - BP 65

Tél. 03 85 52 28 83 - Fax 03 85 86 17 22

BOURBON LANCY (71140)

Me Régis HENRY
1 impasse du Chateau - BP 26

Tél. 03 85 89 08 71 - Fax 03 85 89 12 43

Me Bertrand LAVIROTTE
40 avenue du Général de Gaulle - BP 28

Tél. 03 85 89 04 25 - Fax 03 85 89 12 71
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
avec vue sur l'Arroux, gge séparé, cour 
et jardin 1235m2. TAE. TF 930 Euros. 
Classe énergie : D. Réf 30 LA BOULAYE
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

LE BREUIL
330 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle propriété au calme avec 29 
951m2 de terrain. Salon lumineux 
de 44m2 avec ch au sol, sàm de 23m2 
avec poêle à granules, 4 chambres, 
pièce de jeux. Boxes à chevaux. 
Proche gare TGV. Grand double 
garage avec un étage. 
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

LE CREUSOT� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne sur 2 niveaux, 
sur caves, compr en rdc: entrée, 
escaliers/1er étage, séjour cuisine, 
chambres, wc, salon. Etage: séjour, 
2 chambres, salle d'eau, balcon. 
Grenier, garage, partie de jardin. 
Classe énergie  :  F. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf JAU
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
126 300 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble locatif. Rdc: caves, et log. 
compr cuis salon, ch, sde avec wc, 
buand et studio compr cuis,  ch, sde 
libre et cave. 1er: log. compr véranda, 
séj, salon, cuis, 3 ch, sde, wc. Terrasse. 
Chauf. cent. indiv. gaz. (loyers de 
562 E.+218 E.). Cour et gge avec le 
1er étage. Classe énergie : D. www.
nigaud-lecreusot.notaires.fr Réf VIEI
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
140 000 € (honoraires charge vendeur)
HAUTEURS - Quartier Canada. 
Maison 90m2 plain pied: grand 
séjour, 3 chambres, sde, cuisine, 
chaufferie, cave, chambre en ssol. 
Garage 40m2. Au calme avec mini-
mum de vis à vis. Rafraichissement 
à prévoir. 
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

AUXY
145 000 € (honoraires charge vendeur)
BAS DE CANADA - Maison compr en 
rdc: salle séjour, chaufferie/buande-
rie, grenier au dessus. En rez-de-
chaussée surélevé: entrée, couloir, 
cuisine, salon, chambre, wc, salle de 
bains. A l'étage: palier, 3 chambres, 
salle d'eau avec wc. Cave, bûcher. 
Jardin avec abri et puits. 
Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82
p.delmote@notaires.fr

BROYE� 226 000 € 
210 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 7,62 % charge acquéreur
Propriété, vallée du Mesvrin, 15 
minutes de la gare TGV, 147m2 
compr entrée, salon, salle à manger, 
cuisine équipée, dégagt, wc. Etage 
1: 3 ch, sdb. Etage 2: grande pièce. 
Garage, cour, et jardin arboré de 
1300m2. Très belle situation. Classe 
énergie : D. Réf VB/GB/ARMI
ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

COUCHES
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison Individuelle élevée sur sous-
sol comprenant au sous-sol: buan-
derie, chaufferie, sous-sol, atelier. 
Au rez-de-chaussée: séjour, cuisine, 
deux chambres, salle de bains, wc 
Classe énergie : E. Réf 125/2016
Me F. DENIS-BUISSON
03 85 98 90 75
fdenisbuisson@notaires.fr

EPINAC� 60 000 € 
RESSILLE - Maison comprenant en 
rez-de-chaussée: cuisine, salle à 
manger et salon, deux chambres, 
salle d'eau (douche et wc). Grenier 
aménageable. Cave, dépendances. 
Garage. Jardin. 
Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82
p.delmote@notaires.fr

ETANG SUR ARROUX� 189 500 € 
178 500 € + honoraires : 11 000 € 
soit 6,16 % charge acquéreur
Maison indiv rdc: entrée, chauf, 
débarras, escaliers. 1er: dégagt, 
pièce, bur, sde, wc, cuis, séj ouvrant 
sur terrasse. Etage (accès ascen-
seur): 2 ch, bur, cuis, sdb, wc. CC 
gaz. Cour avec dble garage. Jardin. 
Classe énergie  :  D. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf DARI
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon de 180m2, 358m2 de ter-
rain avec double garage. Quartier 
calme. 6 chambres, 2 sdb (sde), 
grand séjour lumineux avec chemi-
née, cuisine équipée et moderne, 3 
wc, pièce buanderie. 
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

ST FORGEOT� 196 000 € 
187 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Maison rénovée, rdc: entrée, sàm, ter-
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
notaires.fr Réf BÉN
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

BARIZEY� 83 773 € 
80 000 € + honoraires : 3 773 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
Située au coeur de la vallée des 
Vaux, maison village sur cave offre 
rdc: cuis, séj, 3 ch, sd'eau et wc. Au 
dessus: vaste grenier. Au sous-sol: 2 
caves dont 1 voutée. Dans la cour, 
gge et atelier. Proche des vignes, 
jardin et 2 ptes dépend. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf MABA337S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

IMMEUBLES DE RAPPORT PROPRIÉTÉS

DIVERS

Le 
Chalonnais

APPARTEMENTS

MAISONS

http://www.alcor-controles.fr/
http://www.match-global.fr
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BLANZY� 141 480 € 
135 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon sur ssol compr gge double 
et gge simple, 2 pièces aménagées 
et chauffées, wc, chaufferie fuel, 
buand, cave. Rdc: hall, cuis équipée 
et arr cuis, séjour-salon chem 42m2 
env, 4 ch, wc, salle de bains, grand 
balcon. Cour et jardin 1200m2. 
Classe énergie : F. Réf 18 BLANZY
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

BOYER� 190 000 € 
180 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison d'habitation compre-
nant garage et cuisine d'été 
sur sous sol. Au rez de chaussée 
surélevé: cuisine, salon-salle de 
séjour, 3 chambres, salle de bains. 
Chauffage central au fuel. Le tout 
sur un terrain de 2300m2 arboré.  
Réf 2016-58 AL
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

BRESSE SUR GROSNE
298 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison rénovée, rdc: atelier, cave, 
buand, chaufferie, wc, pièce, 
ancienne écurie. 1er étage: cuis 
équipée avec sàm, salon chem, ling, 
wc, séjour chem, ch avec sd'eau. 2e 
étage: ch avec dressing, sdb, 2 ch, 
autre dressing. Combles: bureau 
mezz. Dépend. Cour et jardin clos 
1050m2. Classe énergie : D.
Me A. BENOIT
03 85 94 18 12
thomas.auclair.71019@notaires.fr

BUXY� 103 342 € 
99 000 € + honoraires : 4 342 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
CENTRE - Maison à rénover offre au 
rdc: séj, sd'eau avec wc, cuis, 3 ch. 
Attenant vaste grange. Au dessus 
un grenier avec de nbreuses pos-
sibilités d'aménagement. A l'exté-
rieur cour devant et jardin derrière. 
Emplacement recherché. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf MABU347B
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

CHAGNY
110 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison de ville com-
posée d'un garage en rez-de-chaus-
sée, cave, atelier. A l'étage: palier 
desservant pièce à vivre avec coin 
cuisine, 2 chambres, salle d'eau-wc. 
Terrasse couverte donnant accès au 
jardin. Grenier aménageable. Cour 
et jardin clos. Classe énergie  : DPE 
vierge. Réf RIBEN
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

ECUISSES
245 000 € (honoraires charge vendeur)
A proximité de la gare TVG et du 
Golf de MONTCHANIN. Maison 
élevée en partie sur caves et partie 
sur terre-plein comprenant 5 pièces 
sur 2 niveaux, tout confort. Cellier, 
garage, piscine chauffée. Jardin. 
Le tout sur une surface de 2479m2. 
Classe énergie  :  G. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf CS
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

FLEY
179 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre, 93m2 hab: entrée, 
cuisine, séjour, dégag, 3 ch, sdb, 
wc, balcon, accès direct au grenier 
amén à l'étage. S/sol: garage, cave, 
chauf, débarras, Cour, jardin avec 
accès direct à créer. Chauf cent fuel, 
toiture -10 ans, TAE, huis et tableau 
élect à rénover, rafr. à prévoir. 
Classe énergie : E.
Me A. BENOIT
03 85 94 18 12
thomas.auclair.71019@notaires.fr

FONTAINES� 152 250 € 
145 000 € + honoraires : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Petit pavillon plpied, sur vide-sani-
taire, BE général: séj, salon, cuis 
équipée, 2 ch, sd'eau, wc, gge et 
cellier. Dans le jardin: gge et local 
de rangement. Grand terrain et 
cour fermée. Chauffage électrique 
(radiateurs caloporteurs). Terrain 
1991m2. Classe énergie : E. Réf DES1
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

L'ABERGEMENT STE COLOMBE
� 199 800 € 
192 306 € + honoraires : 7 494 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A 15km CHALON. Pavillon plpied 
compr sur env 120m2: entrée, cuis 
équipée ouverte sur pt salon, séj/
salon 43m2 avec insert, véranda, 2 
ch, sdb, wc et buand (poss de créer 
facilement une 3e ch) Gge atte-
nant. Cour et terrain clos et arboré 
1.651m2. Classe énergie : D. Réf ABE-2
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

MARCILLY LES BUXY�143 500 € 
138 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
LES BAUDOTS - Maison individuelle 
de 1980. Rdc sur ssol complet: 
garage, atelier avec chaudière, 
buand. L'étage formant rdj: couloir 
et wc, cuis, séj chem foyer fermé 
sur terrasse, 3 chambres, sdb. Cour 
et jardin. Classe énergie : D. www.
nigaud-lecreusot.notaires.fr Réf BE
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHAGNY
156 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ville en pierres, rdc: porche 
d'entrée couvert, garage, atelier, 
chaufferie. Etage: entrée, cuis équ, 
salon, séjour, sdb, wc. Au-dessus: 
couloir, dressing, 3 ch, accès au gre-
nier. Cour et jardin, piscine : 4m X 
8m. Cabanons de rangement. Sur 
1832m2 de terrain. Chauffage fioul. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf DID
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
229 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier calme. Grande maison 
sur S/sol, 150m2, à l'étage: entrée, 
séjour-salon sur balcon, 5 ch, 2 toi-
lettes, grand S/sol aménagé, cave, 
cellier, chauf, atelier, pièce amé-
nagée. Plusieurs garages dans la 
cour goudronnée. Gros oeuvre BE. 
Jardin attenant. Chauf cent gaz. 
Classe énergie : E. Réf 71057MO
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
339 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur gd ssol enterré, accès 
plain-pied: gde cuisine équipée sur 
terrasse, gd séjour-salon, chambre, 
toilettes. A l'étage: gde mezz, 4 
chambres dont 1 avec balcon, sdb, 
toilettes. Gd terrain clos et arboré. 
Portail électrique, aspiration centra-
lisée, chauf pompe à chaleur air-eau 
récent. Classe énergie : C. Réf BLE
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
155 000 € (honoraires charge vendeur)
ST JEAN DES VIGNES - Proche 
centre-ville, écoles et commerces. 
Maison de ville ayant du potentiel 
actuellement à usage de cabinet 
médical facilement réaménageable 
avec agréable petit jardin compr 
4 pièces, cave et garage. Grenier 
aménageable chauffage gaz de 
ville. Classe énergie : DPE vierge.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
229 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied comprenant 
entrée, séjour-salon, cuisine, 3 
chambres, bureau, 2 salles de bains, 
wc, dressing. Garage, grenier. 
Classe énergie : C. Réf NJ
Me C. DUC DODON
03 85 44 55 55
me.ducdodon@notaires.fr

MARCILLY LES BUXY
179 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de caractère 171m2, 3 
chambres. Double garage avec ate-
lier, piscine et terrain constructible. 
Proche Les Baudots. Excellent axes 
routiers. 
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

MELLECEY� 187 200 € 
180 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
NJ. Maison comprenant rdc: séjour, 
cuisine, véranda, chaufferie, wc, 
garage. Etage: 3 chambres, salle de 
bains, wc. Grenier aménageable. 
Atelier et bûcher. Jardin. Classe 
énergie : D.
Me C. DUC DODON
03 85 44 55 55
me.ducdodon@notaires.fr

MELLECEY
199 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison récente (15 ans), magnifique 
vue sur vallée des Vaux, terrain clos 
963m2 arboré avec piscine hors sol, 
au calme, sur ssol semi enterré. Rdc: 
salon séjour 29m2/terrasse, cuis inté-
grée, 3 ch, sdb, wc. Ssol: gge, s. jeux, 
buand, wc et cave (poss stationner 
1 voit sous terrasse). DPE: C. GES: D. 
Contact: 06 38 03 41 80 
Me J-Y. CUNRATH
03 85 48 35 50
office.paulien-cunrath@notaires.fr

MERCUREY
208 000 € (honoraires charge vendeur)
En plein coeur du village, maison en 
pierre de 155m2 environ, sur cave 
voûtée, de 7 pièces comprenant 
salle à manger et salon, petit salon, 
cuisine, 3 chambres, bureau, 3 salles 
de bains, 3 wc. Cour avec atelier, 
garage. Grenier aménageable. 
Classe énergie : C. Réf 13783/208
Mes GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 90 100 € 
85 000 € + honoraires : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne sur caves compr 
hall, cuis, séj, 2 ch, wc, sd'eau, gre-
nier, chauf gaz, surface hab 58m2 env. 
Maison mitoyenne de plpied: hall, cuis, 
séj, ch, wc, sd'eau, chauf gaz, surf hab 
58m2 env. Cour et jardin 1468m2. Classe 
énergie : F. Réf 16 MLM
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr
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SEVREY
119 000 € (honoraires charge vendeur)
CHALON SUR SAONE SUD. Pavillon 
type 4 d'une surface de 86m2 
environ comprenant: couloir, 3 
chambres, salle d'eau, wc, cuisine, 
salle à manger-salon, garage sur 
terrain clos. Garage en dépen-
dance. Chauffage gaz de ville. 
Classe énergie : E.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 115 280 € 
110 000 € + honoraires : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison mitoyenne, en partie sur 
cave rdc: hall, cuis équipée ouvert 
sur séj, gde sdb avec douche ita-
lienne et wc. Etage: 3 ch, dress, 
sdb wc. Combles. Terrasse, jardin 
455m2. Chauf gaz condensation 
2013, menuiseries PVC dble vitrage. 
Classe énergie : D. Réf 23 MLM
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

OUROUX SUR SAONE
157 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied de 90m2 env 
compr hall d'entrée avec penderie, 
séjour avec insert, cuisine séparée, 
trois chambres, salle de bains, wc, 
buanderie. Garage attenant et 
grenier. Dépendance de 24m2 env. 
Cour et terrain de 1.211m2 env. 
Classe énergie : E. Réf OUR-31
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

RULLY
225 000 € (honoraires charge vendeur)
Près centre. Propr. anc. en pierres, 
part. rénovée, élevée sur caves 
voûtées, idéale pour la création de 
gîtes ou ch d'hôtes avec surf. à dév 
de 200m2. Etage: entrée ppale, cuis, 
séj-salon, pièce, sde-buand, che. 
Dif. niv: gdes pces chem à rénover. 
A côté: 2 pces à rénover. Grange, 
grenier. Bât att pouvant être amé-
nagé. Cour et jardin clos.  Réf ARN
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

SENNECEY LE GRAND
� 155 000 € 
150 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Maison d'habitation très bien 
entretenue, au rdc: grande cuis, 
salon sàm de 43m2 environ, salle 
d'eau, wc et buanderie. Au 1er 
étage: 3 ch, salle de bains, wc, et 
une grande pièce de réception avec 
bar. Garage attenant.  Réf 2017-08
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE
� 69 352 € 
66 000 € + honoraires : 3 352 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Petite maison à rafraichir au coeur 
SAINT LEGER, prox commodités, écoles, 
commerces et services, rdc: cuis sur 
véranda montante, sàm, sdb. 1er étage 
dans prolongement de la véranda: 2 ch. 
Cour, jardin, dépend usage rangt ou 
atelier. Chauf gaz. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf MASA346S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST MARCEL
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon sur ssol, années 1960, sur 
parcelle de terrain 1269m2. Niveau 
principal: véranda, couloir qui 
dessert cuisine, salle à manger et 
salon (ou chambre), salle d'eau, 
wc, 2 chambres. S/sol: garage, cave, 
chaufferie, cuisine d'été, pièce à 
usage de chambre. Garage en dép. 
Classe énergie : E.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

ST MARCEL
150 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de caractère, à rénover 
intérieurement, compr sur 150m2 
env, au rdc: séjour avec coin cuis, 
salon, salle de bains avec wc, 
chambre. A l'étage: vestibule, 3 
chambres. Grenier sur toute la 
surface. Dépend: grange et écurie 
100m2, 2 remises. Cour et terrain 
877m2 env avec puits.  Réf STM-8
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

ST MARCEL
295 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'architecte exc état d'en-
tretien sur agréable terrain clos 
160m2 env compr sur niveau ppal: 
hall d'entrée penderie, bureau ou 
ch, cuis, séjour traversant chem, en 
demi niveau supérieur: 3 ch, sdb, 
en demi niveau ch et vaste pièce 
(s. jeux) ssol semi enterré, garage, 
buand, cellier. Classe énergie : D.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

ST MARTIN D'AUXY�239 000 € 
230 707 € + honoraires : 8 293 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Dans cadre paisible dominant la cam-
pagne, belle demeure pierre, rénovée, 
rdc: vaste séj, salon lecture en mezz sur 
véranda, cuis, 3 ch, sd'eau. 1er étage: 
suite parent et sd'eau. Au dessus: ch. 
Attenante, grange et 2 abris. Ssol: cave. 
Dépend et jardin. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf MASA251S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST AMBREUIL� 189 000 € 
185 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 2,16 % charge acquéreur
En périphérie de Chalon-sur-Saône 
et à proximité de Sennecey le 
Grand. Cette maison rénovée com-
prend cuisine, séjour avec insert, 
grande mezzanine. Au 1er étage: 3 
chambres, salle de bains. Garages.  
Réf 2017-07
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

ST BERAIN SUR DHEUNE
� 104 373 € 
100 000 € + honoraires : 4 373 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Au coeur du village, maison sur 
cave, rdjardin: buand, sd'eau wc. 
Rdc: gd séj, cuis. 1er étage: 3 ch, sdb, 
bureau et ch. Au dessus grenier. 
Au ssol: cave voutée. Dans la cour 
derrière dépendance à usage de 
garages, atelier, bucher. Gd jardin. 
Classe énergie : F. Réf MASA341S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST BERAIN SUR DHEUNE
� 191 922 € 
185 000 € + honoraires : 6 922 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Dans environnement calme, vue déga-
gée, maison plpied 2003 rdc: vaste séj 
avec cuis ouverte et ilot central sur 
terrasse, cellier, sdb, wc, 5 ch. Attenant 
atelier, gge. Jardin avec abri. Chauffage 
par PAC, chauffe-eau solaire. Classe 
énergie : C. Réf MASA345S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST JULIEN SUR DHEUNE
� 60 280 € 
55 000 € + honoraires : 5 280 € 
soit 9,60 % charge acquéreur
Maison prox directe bourg, sur caves. 
Rdc: 3  pces ppales, cuis, sanitaire avec 
sdb et wc, grenier aménageable. Gge 
et cour permettent 2 voit. Dépend pou-
vant être aménagées à la suite du bât 
ppal. Nbreuses poss. Très beau jardin 
clos arboré env 2000m2 . Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf BB/GB/GANDRE
ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

ST LAURENT D'ANDENAY
� 114 672 € 
110 000 € + honoraires : 4 672 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Dans un cadre champêtre, cette 
maison en pierre avec vue offre au 
rdc: entrée, wc, vaste cuis séj, 2 ch 
et sd'eau. Au dessus: vaste grenier 
aménageable. Attenante, grange 
80m2. A l'extérieur 2 dépend. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf MASA334M
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST REMY
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous-sol de 75m2 envi-
ron, en bon état général, compre-
nant salle à manger et salon, cuisine 
avec balcon, 2 chambres, salle de 
douche, wc. Sous-sol avec entrée, 
espace rangement, buanderie-
chaufferie, garage. Jardin autour. 
Classe énergie : E. Réf 13783/224
Mes GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

ST REMY
550 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété de 190m2: vaste pce à 
vivre, cuis équipée, 3 ch, sdb, 2 
sdd, bureau, espace prévu pr apt 
de 70m2 env. Buanderie, double 
chaufferies (fuel/bois), gge. Grenier 
aménageable. Terrain 5000m2 
en partie boisé, terrasse, puits, 
chalet avec spa. Classe énergie : D. 
Réf 13783/211
Mes GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

ST VALLIER� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon de 1972 sur vide sanitaire 
comprenant hall, cuisine, séjour, 
trois chambres, wc, salle de bains, 
cellier, chaufferie fuel, garage, cour 
et jardin 1040m2. Classe énergie : E. 
Réf 23 ST VALLIER
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST VALLIER� 94 925 € 
90 000 € + honoraires : 4 925 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison T4 individuelle entière-
ment de plain-pied, comprenant 
cuisine, séjour, trois chambres, salle 
de bains, wc et grenier. Terrain env 
895m2 avec un garage. Classe éner-
gie : E. Réf 063/1091
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST VALLIER� 177 813 € 
170 000 € + honoraires : 7 813 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Grand corps ferme avec nbreuses 
poss d'aménagt bât ppal avec hab 
94m2, cuis, sd'eau wc, séj, ch. A 
l'étage: 3 pièces et wc. Ecurie 50m2, 
grange 29m2, écurie 85m2, grenier, 
stabule 210m2. Pte maison indép sur 
caves 45m2. Gge et hangar et ptes 
dépend. Terrain 13 000m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 063/1088
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr
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ST VALLIER� 399 000 € 
386 047 € + honoraires : 12 953 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Magnifique propriété, sur 4 niv: 
salon, sàm, bureau, cuis aménagée 
avec coin repas, 4 ch dont 1 avec 
sd'eau, sdb, dressing, 3 wc, sauna. 
Dans dépend: gge dble, atelier avec 
grenier. Gd parc clos arboré, piscine 
avec abri, spa couvert, chalet bois 
avec séjour/ch, sd'eau, wc. Classe 
énergie : C. Réf MASA180S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

STE HELENE� 148 500 € 
142 843 € + honoraires : 5 657 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Cadre paisible et champêtre. Belle 
demeure authentique à réno-
ver, proche gds axes et TGV. Rdc: 
vaste séjour avec office cuis dans 
la tour, wc, 3 ch. Etage: beaux 
volumes aménag. Attenantes, 
belles dépend, anciennes granges, 
écuries. Ssol: caves voutées. Jardin. 
Classe énergie : E. Réf MASA305B
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

MERCUREY
220 000 € (honoraires charge vendeur)
En plein centre, bâtiment à usage 
commercial et industriel de 672m2 
env avec partie bureau, magasin et 
ateliers.  Réf 13783/216
Mes GACON-CARTIER  
et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 330 €  + charges 45 €
 + frais de bail 310 €
PROCHE CENTRE VILLE - 46 rue 
P. Guide, F2 env. 43 m2, rdc, cuis, 
chambre, séj, parking, cave, chauf. 
ind. électrique. Libre. (prov. eau + 
communs), DG 380 Euros, hon. loca-
tion 310 Euros (dont 45 Euros 1/2 
EL). Poss garage 50 Euros mensuels. 
Classe énergie : G.
Mes CANOVA, JEANNIN  
et CREUZET - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 344 €  + charges 150 €
 + frais de bail 280 €
F3, 30A rue du 56e R.I, 10e étage, 
env, 59m2, cuis, séjour, 2 chambres, 
chauf collectif, libre, charges (prov 
chauf + eau + communs + ascen-
seur), DG 344 Euros, hon. location 
280.00 Euros (dont 47.50 Euros, 1/2 
EL). Copropriété 150 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D.
Mes CANOVA, JEANNIN  
et CREUZET - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

GIVRY� 93 200 € 
87 600 € + honoraires : 5 600 € 
soit 6,39 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir non 
viabilisée. 
Me C. DUC DODON
03 85 44 55 55
me.ducdodon@notaires.fr

GIVRY� 118 000 € 
110 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir non 
viabilisé de 1006m2. 
Me C. DUC DODON
03 85 44 55 55
me.ducdodon@notaires.fr

SASSENAY� 73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
GRANDE RUE - Terrain à bâtir 
d'environ 1140m2 situé idéalement 
au centre bourg, hors lotissement, 
viabilisation en bordure. Façade 
d'environ 25m, longueur d'environ 
42m. 
Me R. BALLAND
03 85 93 47 44
balland.chalon@notaires.fr

ST BERAIN SUR DHEUNE
Parcelles de terrain à bâtir à déta-
cher d'une parcelle de grande 
importance rue de la Charbonnière.  
Réf 126/442
Mes LANEL, THOMAS,  
MARECHAL et MELIN
03 85 87 17 38
scp.ltmm-gerance@notaires.fr

ST LOUP GEANGES�
SAINT LOUP DE LA SALLE. 3 par-
celles de terrain à bâtir d'une 
contenance de 1000m2, 1100m2 et 
1075m2 au prix de 55 euros le m2, 
honoraires de négociation en sus.  
Réf 126/440
Mes LANEL, THOMAS,  
MARECHAL et MELIN
03 85 87 17 38
scp.ltmm-gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 490 €  + charges 50 €
 + frais de bail 331 €
F3 rénové, Av.de Paris, 2e étage, 
env 74m2: entrée, salon-séj, cuis, 2 
ch. Chauf ind élec, libre, (prov eau 
+ élec. communs), DG 490 Euros, 
Hon. location 331 Euros (dont 47.50 
Euros 1/2 EL). Possibilité. park dans 
garage fermé dans immeuble: 40 
Euros mensuels. Classe énergie : D.
Mes CANOVA, JEANNIN et CREUZET
03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 620 €  + charges 30 €
 + frais de bail 375 €
F3 à louer dans immeuble quai des 
Messageries, cour intérieure, 91m2 
1er étage: cuis, séj, 2 ch, s.douche, 
wc. Chauf ind gaz chaudière avec 
production eau chaude. DPE: E. 
Libre. Charges (prov eau + commun) 
DG 650 € Honoraires 375 € dont 
47.50 € d'état des lieux Copropriété 
50 € de charges annuelles. 
Mes CANOVA, JEANNIN et CREUZET
03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� Loyer 350 € 
 + frais de bail 260 €
16 rue de Perrecy. Logt de plain 
pied F2 37m2, état neuf, séjour avec 
coin cuisine, chambre, salle de bain, 
jardin clos. Chauffage électrique., 
DPE avant travaux. Dépôt garan-
tie 1 mois. Compteurs individuels. 
Classe énergie : G. Réf 165
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST MARCEL� Loyer 490 €  + charges 92 €
Appartement à louer, type T3 au 
1er étage comprenant entrée, salle 
de séjour, 2 chambres, cuisine, salle 
de bain, wc, cave. Disponible le 
05/04/2017. DG 490 €, hono loca-
tion 332.84 € (dont 47.50 € 1/2 EL) 
Classe énergie : E.
Mes CANOVA, JEANNIN  
et CREUZET
03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

GIVRY� 85 600 € 
80 000 € + honoraires : 5 600 € 
soit 7 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé d'une 
surface d'environ 1000m2. 
Me C. DUC DODON
03 85 44 55 55
me.ducdodon@notaires.fr

VERJUX� 19 950 € 
19 000 € + honoraires : 950 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir. 
Mes CANOVA, JEANNIN  
et CREUZET
03 85 91 51 21
yves.creuzet@notaires.fr

VERJUX� 24 150 € 
23 000 € + honoraires : 1 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir. 
Mes CANOVA, JEANNIN  
et CREUZET
03 85 91 51 21
yves.creuzet@notaires.fr

DIGOIN� 50 600 € 
47 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 7,66 % charge acquéreur
à débattre.
Résidence Le Revernay. Appt T3, 71m2 
hab, état correct: séj sur véranda, cuis 
aménagée sur véranda, 2 ch, sdb, cel-
lier. Park. Bien soumis à copropriété, 
215 lots, charges moyennes annuelles 
: 1900 E. DPE en cours.  Réf 883
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

DIGOIN� 73 480 € 
70 000 € + honoraires : 3 480 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
LES PINS - Appartement F5 à rafraî-
chir, 95,49m2 Carrez: gd séj balcon 
vue parc arboré, 3 ch, bureau, cuis 
avec cellier, grand garage. CC indi-
viduel gaz ville. Ascenseur. Soumis à 
la copropriété, 64 lots, charges 1484 
E./an, Classe énergie : E. Réf 879
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

FONDS ET MURS COMMERCIAUX LOCATIONS
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Sarl PINHEIRO Johan

06 15 26 21 15

www.hk-expertise.com
mail : hkexpertise@orange.fr

Sarl PINHEIRO Johan

06 15 26 21 15

www.hk-expertise.com
mail : hkexpertise@orange.fr

39 route Nationale 6 - 71240 St Loup de Varennes - Chalon-sur-Saône
22 rue Barbes - 71300 Montceau les Mines

Intervention rapide
Certifi cation Bureau Véritas RCS 484 902

BOURBON LANCY� 136 240 € 
130 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison 55 rue de la Chaumière 
composée au rez de chaussée: 
petite entrée, salle de séjour 
avec cuisine ouverte, 2 chambres, 
salle de bains, wc. A l'étage: hall, 
chambre mansardée, grenier. 
Dépendances diverses et jardin. 
Classe énergie : D. Réf 18
Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25
bertrand.lavirotte@notaires.fr

ANZY LE DUC� 115 000 € 
110 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Pavillon sur ssol, sans nuisance. 
Terrain de 1500m2 arboré avec cour 
pavée. Atelier, cuis d'été, cave et 
garage. Cuis équipée, sàm, salon, 
4 ch, salle de bains, wc. Pas de tra-
vaux, nécessite seulement un rafraî-
chissement des revêtements. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf B/LHO
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

BAUDEMONT
169 000 € (honoraires charge vendeur)
Quart.résid, maison 135m2 hab, ter-
rain 1150m2 compr sous-sol: gd gge, 
pièce amén, cave, cuis d'été sur 
jardin, chauf (gaz), wc, rdc: entrée, 
cuis, sds-salon (cheminée), sd'eau, 
wc, 4 chamb, sdb. Fen DV récent. 
Classe énergie : E.
Mes FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

BOURBON LANCY� 114 700 € 
110 000 € + honoraires : 4 700 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
27 RUE SÉNATEUR TURLIER - 
Maison composée au sous-sol de 
garage, chaufferie, cave et bureau. 
Au rez-de-chaussée: entrée, cuisine, 
salle de séjour-salon, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Cour et jardin de 
484m2. Classe énergie : F. Réf ORROB
Me R. HENRY
03 85 89 08 71
regis.henry@notaires.fr

BOURBON LANCY� 125 760 € 
120 000 € + honoraires : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison située 2 rue de la 
Maublanche, composée au sous 
sol: garage et buanderie. Au rez-
de-chaussée: entrée, cuisine amé-
nagée, séjour avec cheminée et 
insert, 3 chambres, salle d'eau et 
wc. Jardin Classe énergie : D. Réf 12
Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25
bertrand.lavirotte@notaires.fr

CLESSY� 155 920 € 
148 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Maison neuve de plain-pied 121m2 
hab. Gd séjour avec poêle bois et 
sur gde véranda, cuisine aménagée 
avec terrasse couverte, chambres, 
bureau, buanderie, garage. Jardin 
clos paysager 2600m2. Classe éner-
gie : D. Réf 918
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

COUBLANC� 135 000 € 
127 500 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
LA CROIX DU LIÈVE - Maison 
d'habitation composée de cui-
sine, séjour, salle d'eau, wc. Cave, 
garage. A l'étage: 3 chambres. 
Terrain 3.577m2. Classe énergie : E. 
Réf 71COUB-MA05
Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

DIGOIN� 31 800 € 
30 000 € + honoraires : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Le Bois de la Motte. Maison ancienne 
à rénover 67m2 hab. 3 pièces, salle 
d'eau, wc, cuisine, possib. extension 
attenante 30m2. Grenier en partie 
aménageable. Dépendances, puits. 
Jardin clos 2000m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 901
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

DIGOIN� 111 240 € 
105 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 5,94 % charge acquéreur
à débattre.
Accès Route de Roanne. Maison 
indiv 118m2 hab, bon état: salon, 
sàm avec terrasse, 4 ch, 2 salles 
de bain, buanderie, garage, cave. 
Jardin clos paysager 700m2. CC gaz 
ville. Classe énergie : E. Réf 887
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

DIGOIN� 115 880 € 
110 000 € + honoraires : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Maison de caractère sur 2 niveaux 
comprenant entrée, séjour, salon, 
arrière salon, cuisine, 4 chambres à 
l'étage, cuisine, salle de bains, salle 
d'eau. Dépend, garage. Terrain de 
488 m2. Possibilité d'acquérir en sus 
un terrain constructible attenant de 
652m2.  Réf M-E-MAR
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

BOURBON LANCY� 145 500 € 
140 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
AVENUE SARRIEN - Immeuble com-
posé d'un appt au rdc compr cuis, 
sàm, salon, une chambre avec wc. 
Partie sous appentis: chambre, sdb 
et wc. A l'étage: appartement com-
posé d'entrée, cuisine, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Classe éner-
gie : E. Réf ORDAV
Me R. HENRY
03 85 89 08 71
regis.henry@notaires.fr

CHAROLLES� 58 240 € 
55 000 € + honoraires : 3 240 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison en pierre 
entièrement rénovée compre-
nant séjour-cuisine équipée, salle 
de bains wc. A l'étage: grande 
chambre. Menuiseries double 
vitrage. Cave voûtée. Chauffage au 
moyen d'un poêle à granules. 
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
pascale.demacedo.71078@notaires.fr

CHAROLLES� 84 440 € 
80 000 € + honoraires : 4 440 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
Maison rdc: séj, ch, cuis accès direct 
dans gde véranda en alu, dégag, wc 
indép et sdb. 1er étage: couloir, 3 
ch et combles aménageables. Cour 
devant la maison et jardin derrière 
la maison. 2 gges non attenants. 
Expo Sud et jardin à l'Ouest. Jolie vue 
dégagée. Classe énergie : DPE vierge.
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
pascale.demacedo.71078@notaires.fr

CHAROLLES� 198 600 € 
190 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Maison indiv comprenant sous-sol 
avec garage atelier chaufferie cel-
lier cave. Rdc avec entrée dressing 
bureau, sàm, séjour avec chemi-
née, cuisine, wc, sdb, 2 chambres. 
A l'étage: 2 pièces, 3 chambres, 
sd'eau, wc, placards. Jardin atte-
nant.  Réf M-E-BU
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

CHAROLLES� 299 280 € 
285 000 € + honoraires : 14 280 € 
soit 5,01 % charge acquéreur
CENTRE HISTORIQUE - Maison rdc: 
entrée, cuis restaurée dans respect de 
ce qui fut la salle de garde du château 
fort de Charolles, séj-salon, buand, wc. 
1er étage: couloir, 3 ch, wc, sdb. 2e 
étage: combles mans: s. jeux ou ch. 2 
caves voûtées, puits de l'ancien châ-
teau, tour du château restaurée. Jardin 
pay., terrasse, jardin aquatique. 
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
pascale.demacedo.71078@notaires.fr

DIGOIN� 230 560 € 
220 000 € + honoraires : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LA PLAINE - Villa 145m2 hab. parfait 
état: gd séj, cuis équipée aménagée 
neuve, 3 ch, sdb, douche. Possib. 
logt indépe. Grenier aménageable 
50m2 (dalle béton). Gd garage + 
1 séparé. CC gaz ville. Jardin clos 
800m2. Classe énergie : E. Réf 905
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

GENELARD� 106 600 € 
100 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Proche commerces. Maison 92m2 
hab. parfait état: grand séjour sur 
grande cuisine avec terrasse cou-
verte, 2 chambres, bureau. CC fuel 
+ bois, eau chaude solaire. Grenier 
aménageable. Jardin clos 450m2. 
DPE en cours. Cave, garage.  Réf 913
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MAISONS
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GUEUGNON� 97 200 € 
93 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Maison sur S/sol: garage, atelier, 
chambre, buand-chaufferie, cellier, 
cave, buand avec salle douche et 
wc. Rdc: entrée, cuis, sàm-séjour 
avec cheminée, 3 ch dont 2 avec 
placard, wc, salle de bains. Abri et 
véranda. Cour et jardin sur 998m2. 
Classe énergie : E. Réf 103/353
Me C. GRABOWSKI
03 85 85 80 50
office.grabowski@notaires.fr

GUEUGNON� 161 120 € 
152 000 € + honoraires : 9 120 € 
soit 6 % charge acquéreur
Villa indiv. 163m2 hab. état cor-
rect: grand séjour avec terrasse, 5 
chambres, bureau, cuis aménagée, 
salle+ch+sd'eau à rénover en rdj. 
Grand gge 55m2. Chauff. cent. PAC 
2009 + gaz ville. Parc arboré clos 
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
dance, parc arboré et verger clos 
2500m2. Classe énergie : E. Réf 911
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

LA MOTTE ST JEAN� 195 000 € 
184 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 5,98 % charge acquéreur
à débattre.
Maison 148m2 hab. bon état, vue 
exceptionnelle: grand séjour avec 
terrasse de 70m2, grande cuisine sur 
terrasse, 4 ch, 2 sdb, grand garage 
double. Parc arboré paysager clos. 
DPE en cours. Tt égout.  Réf 892
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MARCIGNY
116 000 € (honoraires charge vendeur)
Constr. de maçon de 1973 proche 
centre-ville. Cuis équ, salon séj clima-
tisé, véranda, 5 ch, bureau, 2 sdb, 2 
wc, chaufferie, gge. Chauf fioul, pro-
duction eau chaude avec panneaux 
solaires. Cour pavée et jardin amé-
nagé sur parc arboré 734m2, arbres 
fruitiers. Vue dégagée. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf B/PAQ
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

NEUVY GRANDCHAMP
� 87 400 € 
82 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6,59 % charge acquéreur
à débattre.
Maison indiv. 78m2 bon état: 
3 chambres, séjour, cuisine. CC 
pompe à chaleur neuve. Garage, 
atelier, dépendance. Jardin clos 
500m2. Classe énergie : E. Réf 914
Mes VILLENEUVE et LAMOTTE-
CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

RIGNY SUR ARROUX�126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
à débattre.
Maison indiv. 118m2 hab. bon 
état: séjour, cuisine aménagée, 3 
chambres, grande salle, atelier, 
garage. Jardin clos paysager 500m2. 
CC fuel. Tt égout. Classe éner-
gie : D. Réf 919
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES
� 100 198 € 
95 000 € + honoraires : 5 198 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison indiv sur sous-sol compre-
nant au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine, salle à manger, 3 chambres, 
salle de bains et wc. Terrain 
env 987m2. Classe énergie  :  E. 
Réf 063/1093
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

SEMUR EN BRIONNAIS
� 99 000 € 
94 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Maison de ville à 2 pas du bourg: 
cuisine meublée, salle à manger, 
séjour, salle d'eau, wc. En sous-sol: 
buanderie, cave, chaufferie et ter-
rasse donnant sur le jardin. A l'étage: 
2 chambres, salle d'eau. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf B/STR
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

ST YAN� 68 720 € 
65 000 € + honoraires : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
En campagne, maison compr séjour, 
2 ch, cuis, sd'eau, wc. Gge attenant, 
débarras (anciennes écuries) atte-
nant sur l'arrière. Ancienne étable et 
hangar, cour, jardin et petite marre. 
1400m2 d'assise de terrain. 2 terrains 
constructibles attenants disponibles à 
la vente (1900 et 1400m2).  Réf M-E-DES
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

TOULON SUR ARROUX
� 51 500 € 
50 000 € + honoraires : 1 500 € 
soit 3 % charge acquéreur
Rue de la Vendée. Maison à usage 
d'habitation élevée sur S/sol: pièce 
aménagée, chaufferie, garage et 
cuis d'été. Au rdc: entrée, salon, 
cuis, 2e salon, une ch, salle de bains, 
et wc. Terrain attenant sur 1.758m2. 
Classe énergie : F. Réf 103/354
Me C. GRABOWSKI
03 85 85 80 50
office.grabowski@notaires.fr
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PARAY LE MONIAL
� Loyer 420 €  + charges 52 €
 + frais de bail 630 €
Proximité centre ville. Résidence 
LE NEPTUNE. A louer appart T3 au 
1er ét ac ascens compr entrée ac 
pl, 2 ch, salon-séjour, cuisine, sde, 
wc. Chauf gaz. Menuis PVC dble 
vitrage. Dépôt garantie: 420  €.  
Réf A-P-LOC
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

GENELARD� 42 400 € 
40 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
à débattre.
Local professionnel 109m2 plpied 
bon état, 2 bureaux, salle d'exposi-
tion, pièce de stockage, coin cuisine, 
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
assainissement individuel, calme, 
C.U. positif.  Réf 881-2
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
185 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche commerces, immeuble avec 
ascenseur. Appt type 5 de 106,46m2 
hab au 2nd et dernier étage. Cuis 
équ, loggia, séj lumineux sur terrasse, 
3 ch, dress, sde. Cave, d'un gge et 
place park. Chauf ind gaz, fenêtres 
PVC DV. TF 1318 E. Copro 12 lots 
ppaux. Quote part ann 1805,50 E. 
Classe énergie : C. Réf APPT 626
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 00 82 ou 03 85 29 92 52
edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville 2009 parfait état. 
Jardinet plein sud. 97m2 hab. sur 2 
niveaux. Rdc: grand séj avec cuisine 
ouverte et entièrement équipée 
et 1 ch. Etage: 3 ch dont une avec 
salle d'eau attenante et une salle 
de bains indépendante. Garage 
attenant. Pas de copropriété. Classe 
énergie : C. Réf 71004-283045
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON� 54 800 € 
50 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 9,60 % charge acquéreur
Proche centre ville. Appt T2 de 
57,29m2. Hall d'entrée, cuis meublée, 
cellier, sàm et salon sur loggia plein 
Est, dégag, ch, dress, sdb, wc. Cave. 
Huisseries PVC dble vitrage (sauf 
cuisine) Copro 95 lots principaux. 
Quote-part ann: 1.497E (chauf inclus) 
Taxes Foncières 741 Euros. Classe 
énergie : D. Réf APPT 551
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 00 82 ou 03 85 29 92 52
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� 99 500 € 
94 700 € + honoraires : 4 800 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
Appt 90,48m2. 4 ch, dressing, cui-
sine, séj sur loggia exposée Ouest. 
Vous aurez commerces et écoles à 
proximité. Une cave fait partie de la 
vente ainsi qu'une place de parking 
privative. TF 1122E. Copro 50 lots 
principaux. Quote part annuelle 
2972,69E (chauffage inclus). Classe 
énergie : D. Réf APPT 585
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 00 82 ou 03 85 29 92 52
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
241 500 € (honoraires charge vendeur)
2 pas de la place de la Barre. Appt 
105m2 hab en duplex dernier étage 
du bâtiment. Terrasse. 1er niveau: 
pièce vie, cuis, sde et buanderie. 2e 
niveau: 3 ch, mezz et sdb. Pas de 
problème de stat. ni de rangement, 
garage et d'une cave privatifs. Ch 
ann. 1.600 E. (soit 400E./trim). Classe 
énergie : D. Réf 71004-282846
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

LOCATIONS
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AZE
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Hameau. Maison pierres pleine de 
charme séduira par ses volumes, 
210m2. Gde pièce vie avec cuis 
ouverte et accès direct terrasse et 
piscine, ch. Etage: 3 belles ch et sdb. 
Pt terrain, peu d'entretien mais 
espace pour jardiner ou se prélas-
ser au soleil ! Secteur calme. Classe 
énergie : C. Réf 71004-274422
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

BOURGVILAIN
67 600 € (honoraires charge vendeur)
A seulement 5mn de CLUNY. 
Maison 68m2 avec cour et jardin 
comprenant cuisine ouverte sur 
séjour, 2 chambres en enfilade. 
Chauffage électrique. Grange et 
dépendances. Classe énergie: F. 
Mes JACOB  
et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

BURGY
189 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison pierres, authenticité, 
charme atypique. 77m2, surf + impor-
tante grâce à pièce pouvant faire 
office bur ou ch au ssol. 1er étage: 
galerie mâconnaise, séj chem et cuis 
équ. Etage: 2 ch sous combles et sdb. 
Grange pierres 87m2 au sol pouvant 
être amén sur 2 niv. Jardin clos arboré. 
Classe énergie : E. Réf 71004-271429
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

CLESSE
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Village avec écoles et commerces 
accessibles à pied. Maison ppied, 
fonctionnelle, nécessitant toutefois 
qques travaux. Séjour ouvrant sur 
l'ext, cuis indép, 2 chambres et salle 
de bains. Garage et appenti. Terrain 
clos et arboré d'environ 1.100m2. 
Classe énergie : G. Réf 71004-264390
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

CLUNY
229 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en plein coeur de CLUNY 
compr: pièce de vie avec cuisine, 
3 chambres et salle de bains. Vous 
profiterez d'un garage, grenier et 
bucher permettant un potentiel 
d'agrandissement. Jardinet et ter-
rain de 392m2. Emplacement rare! 
Classe énergie : E.
Mes JACOB  
et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

L'ABERGEMENT DE CUISERY
58 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme. Maison à rénover (pas 
de chauffage central, pas d'assai-
nissement) comprenant de plain 
pied: cuisine, 2 pièces, évier. 
Dépendances. Classe énergie  : DPE 
exempté. Réf 13755/277
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

LE VILLARS
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre à rénover compr: 
cuis, 3 pièces, sd'eau, ch. Grenier 
aménageable. Dépendances: 
grange, 3 caves dont une voûtée, 
écurie. Grande possibilité d'aména-
gement. Terrain 600m2 avec belle 
vue sur la Saône. Assainissement 
collectif. Classe énergie  :  DPE 
exempté. Réf HR VM CRE
Me H. RUDLOFF
03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

LUGNY� 171 322 € 
165 000 € + honoraires : 6 322 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison de village avec jardin, rdc: 
pièce à usage de buand. 1er étage: 
pièce de vie avec cuis aménagée et 
équipée, bureau (ou ch), wc. 2nd 
étage: 2 ch, sdb avec sèche-ser-
viettes. Garage double, cave/atelier. 
Jardin attenant à la maison avec 
terrasse. Classe énergie : D. Réf SC
Me S. CHÂTELOT-FAVRE TAYLAZ
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

MACON
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison entre ville et campagne, à 
qq mn du centre de Flacé: séjour 
et cuisine pouvant s'ouvrir pour 
créer une grande pièce de vie, 4 
chambres réparties sur 2 niveaux, 
bureau et d'un grand sous-sol. 
Jardin agréable avec arbres frui-
tiers. Classe énergie  :  E. Réf 71004-
280883
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON� 186 772 € 
180 000 € + honoraires : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
GRANDFOUR - Maison sur sous sol 
année 1960 comprenant: entrée, 
salon séjour, cuisine, 2 chambres, 
salle de bains, wc, garage, garage 
dépendant. Terrain arboré. Classe 
énergie : F. Réf 13779/480
Me O. MOINARD
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

CORTEVAIX
149 000 € (honoraires charge vendeur)
BOURG - Maison composée d'en-
trée type véranda, cuisine, séjour 
avec mezzanine, 3 chambres, 
salle d'eau. Terrasse extérieure. 
Dépendances (ateliers, débarras, 
garage et cuisine d'été). Cour et 
jardin clos de 500m2. Classe éner-
gie : DPE vierge.
Mes JACOB  
et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CRECHES SUR SAONE
150 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez de 
chaussée: entrée, cuisine, chambre, 
salle de bains, wc, dressing, cellier, 
cave. Au 1er étage: cuisine, séjour, 
2 chambres, wc. Au 2ème étage: 
grenier. Dépendances et poulailler. 
Classe énergie : D.
Me C. DELAYAT-DUTHY
03 85 36 72 57
christele.delayat@notaires.fr

CRUZILLE� 298 012 € 
288 000 € + honoraires : 10 012 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
SC. Ancienne ferme rénovée, rdc: hall 
poêle norvégien, cuis am, 2 salons, 
biblio, cave. 1/2 niveau sup: ch dres-
sing wc. 1er niveau: bureau, sdb, wc, 
ch. Combles amén. Studio accès ind. 
à rénover. Grange, buanderie, cave 
et autre dép. non attenante. TAE. 
Jardin. Classe énergie : C.
Me S. CHÂTELOT-FAVRE TAYLAZ
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

DAVAYE
350 000 € (honoraires charge vendeur)
Villa récente de 128m2: agréable 
pièce de vie, cuisine ouverte équi-
pée, 3 chambres et 2 salles de 
bains. S/sol de plus de 63m2 vous 
permettra de garer vos voitures, 
chaufferie. La villa vous donne une 
magnifique vue, son terrain fait 
environ 2134m2. Taxe foncière : 998 
E. Classe énergie : D. Réf MA 338
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 00 82 ou 03 85 29 92 52
edouard.paris.71003@notaires.fr

DONZY LE NATIONAL
45 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation avec jardin 
clos compr séjour, cuisine indép, 
sdb et 4 chambres à l'étage. Cave, 
garage et dépendance. Travaux 
de rénovation à prévoir. Double 
vitrage. Terrain non attenant en 
complément. Classe énergie : E.
Mes JACOB et VERGUIN-CHA-
PUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON� 209 562 € 
197 700 € + honoraires : 11 862 € 
soit 6 % charge acquéreur
BEL HORIZON - Maison année 1983 
comprenant: hall d'entrée, salon 
séjour, cuisine, wc, garage, cave, 
atelier, salle d'eau, 4 chambres, 
dégagement, salle de bains, 
wc. Comble. Classe énergie  :  E. 
Réf 13779/472
Me O. MOINARD
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
259 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre quartier de Flacé. Maison 
1982, 148m2 sur 2 niv. Etage: pièce 
de vie avec insert, cuis équ très 
récente, 3 ch et sdb. Au rdc: véri-
table petit appart indép: chambre 
et pièce de vie avec cuisine équi-
pée et salle d'eau. Bureau, garage, 
atelier, cellier. Classe énergie  :  F. 
Réf 71004-277731
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - é03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON
275 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier calme, 10mn à pied centre 
ville. Villa typique années 50, lumi-
neuse, parfait état. 140m2 hab. S/
complet: cave, garage et cellier. 4 
ch, séjour sur cuisine et 2 sde. Jardin 
suspendu sans aucun vis-à-vis et clos 
de murs coté rue. Classe énergie : E. 
Réf 71004-178834
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON
420 000 € (honoraires charge vendeur)
Beaucoup de charme pour cette 
maison rénovée du 19ème, 218m2 hab. 
Rdc: cuis meublée, vaste séj, ch avec 
véranda sde et bureau. Etage: 3 ch, 
sdb, bureau et dress. Buand-chaufferie 
chaudière fioul 2010, cellier et très bel 
atelier de 52m2. Sur beau terrain clos et 
arboré de 1783m2. Classe énergie : C. 
Réf MA 333
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 00 82 ou 03 85 29 92 52
edouard.paris.71003@notaires.fr

MONTAGNY SUR GROSNE
163 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmante maison pierres 90m2 
hab dans village au calme. Salon, 
cuis, sdb et 3 ch à l'étage. La grange 
et le grenier permettent d'envisa-
ger ext. Cour devant, jardin arboré 
et terrain non attenant. Cave voûté, 
dépendance avec préau, garage et 
atelier. Gros oeuvre BE, et chaud. 
neuve. Classe énergie : D.
Mes JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MAISONS
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SALORNAY SUR GUYE
270 000 € (honoraires charge vendeur)
10mn CLUNY. Charmante maison de 
notable 200m2 hab sur terrain clos 
et arboré de 3975m2. Rdc: entrée, 
cuis indép et spacieux séjour sur 
terrasse, sàm. Au 1er étage: 4 ch et 
sde. 2 pièces mansardées au 2ème 
étage et grenier. Dépendance en 
pierre, cave. Bel emplacement, au 
calme. Classe énergie : DPE vierge.
Mes JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

PLOTTES
105 000 € (honoraires charge vendeur)
EN VALLAY - Proche TOURNUS. 
Ancienne maison de vigneron avec 
galerie mâconnaise aménagée en 
véranda, compr: cuis am, 2 sàm, 4 
ch, sdb et wc. Combles aménagés. 
Garage fermé, 2 ateliers, 2 caves 
gravillonnées. Poss cuis d'été. 
Toiture BE. Chauf fioul. Terrain 
1700m2, belle vue.  Réf 13798/132
Me H. RUDLOFF
03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

PRETY
83 775 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: pièce à vivre, coin cuisine, 
salle à manger, chambre, couloir, 
wc, salle de bains. A l'étage: 2 
chambres, grenier. Cour commune, 
dépendances. 
Me N. PEYRAT
03 85 51 06 07
nicolas.peyrat@notairestournus.fr

PRISSE
745 000 € (honoraires charge vendeur)
Demeure pierres 1782 sur parc ver-
doyant. 250m2 hab. Véranda, véri-
table hall d'accueil et pièce à vivre, 
salon, ch et sdb, sàm, cuis. Etage: 4 
ch et 2 sdb. Cave. Pte maison atte-
nante 110m2, et enfin 3ème bât à 
usage d'atelier et grange offre de 
belles poss. avec ses 350m2 au sol. 
Classe énergie : E. Réf 71004-283591
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

SAILLY
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche CLUNY. Jolie maison pierres 
sur terrain de 2720m2. 107m2 hab. 
Au rez-de-chaussée: véranda, salle 
à manger, cuisine, salle d'eau, wc, 
chambre. A l'étage: dégagement, 
2 chambres, placard, compartiment 
de grenier. Cave. Chauffage élec-
trique. Classe énergie : DPE vierge.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

LUGNY� 94 320 € 
90 000 € + honoraires : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SC. Plein coeur village prox com-
merces et écoles, immeuble de rap-
port, rdc: appart avec coin cuis, pièce 
vie et sde wc (pouvant être loué 
240 €). 1er étage: appt T3 duplex: pce 
vie av coin cuis, sd'eau wc, buand/
chauf. Au dessus: wc, 2 ch et dégt 
pouvant faire office bureau (loué 
450 €). Classe énergie : C.
Me S. CHÂTELOT-FAVRE TAYLAZ
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

MACON� 201 400 € 
190 000 € + honoraires : 11 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
RAMBUTEAU - Centre. Immeuble 
à usage d'habitation édifié sur 3 
niveaux. Caves au ssol. Petite cour 
intérieure. Appartement de type 
T2 au rdc, appartement de type T3 
au 1er étage, appartement de type 
T3 au 2ème étage. Balcon. Grenier 
aménageable.  Réf 13779/492
Me O. MOINARD
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON� 371 000 € 
350 000 € + honoraires : 21 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Ensemble immobilier à 
usage commercial et d'habitation: 
commerce avec réserve environ 
93m2, 2 appartements type T2 et 
un duplex avec terrasse. Ensemble 
loué.  Réf 13779/490
Me O. MOINARD
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

SOLUTRE POUILLY
258 750 € (honoraires charge vendeur)
Investisseurs. Immeuble de rapport 
d'une surface hab totale 288m2. 6 
appts de type 1 loués et  maison 
en duplex type 4, à rénover et libre 
de toute occupation. Loyer annuel 
hors charges: 23.160 Euros (sans la 
maison). Loyer annuel charges com-
prises: 28.680 Euros (sans la maison). 
Taxe foncière: 2.224E.  Réf IMM 25
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 00 82 ou 03 85 29 92 52
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� Loyer 330 €  + charges 9 €
Appart. au 2ème étage d'un petit 
immeuble, centre ville avec le calme 
d'une rue piétonne. 41m2. Grande 
pièce de vie avec cuisine ouverte et 
équipée, chambre indépendante   
et salle d'eau. Loyer 321 Euros + 9 
euros de charges. Libre au 7 Juin 
2017. Classe énergie : C. Réf 71004-
159955
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

SANCE
241 500 € (honoraires charge vendeur)
Hameau au calme. Maison relooké 
il y a 2 ans. Parfait état. 220m2 hab. 
Rdc: 2 ch, sde, s. de jeux, buand, 
cave et garage. Etage: gde pièce 
de vie avec cuis ouverte et équipée 
d'où l'on profite de la gde véranda, 
3 ch, salle de bains et cellier. Terrain 
de 960m2. Classe énergie  :  C. 
Réf 71004-269005
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

SANCE
345 000 € (honoraires charge vendeur)
5mn de Mâcon. Maison ancienne 
modernisée, 190m2 hab. Rdc: cuis équ, 
salon et sàm chem, ch, sde et lingerie. 
Etage: 3 ch, palier et sde. Cave enterrée 
accessible par trappe. Terrasse panora-
mique sans vis à vis accédant à la plage 
bordant la piscine. Terrain 1ha mais 
poss d'acquérir uniq. 3000m2. Classe 
énergie : D. Réf 71004-283900
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

ST HURUGE� 195 000 € 
Maison d'habitation d'env 130m2, 
rdc: bureau, buanderie, caves. 1er 
étage: salon, cuis, une chambre, 
sdb, wc, terrasse. 2ème étage: 
mezzanine, une chambre, grenier 
aménageable. Garage, cour, jardin 
et potager. Terrain d'une superfi-
cie totale de 7a 24ca. Classe éner-
gie : D.
Me A. BENOIT
03 85 94 18 12
thomas.auclair.71019@notaires.fr

TOURNUS
289 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant: entrée, salon 
avec insert, cuisine, 3 chambres 
(dont une avec salle de bains), salle 
de bains, wc. Au sous-sol: garage, 
buanderie, cave, une pièce. Combles 
aménageables. Adoucisseur d'eau + 
osmoseur. Piscine 10x5m. 
Me N. PEYRAT
03 85 51 06 07
nicolas.peyrat@notairestournus.fr

TRAMAYES
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme et prox centre du village 
et commerces. Villa facile à vivre 
plain-pied de 104m2 habitables. 
Belle pièce de vie avec insert, cui-
sine équipée, 4 ch, salle de bains, 
wc indépendant, buanderie, atelier 
et garage indépendant. Terrain clos 
et arboré tout autour de la maison. 
Classe énergie : E. Réf 71004-282837
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

BERZE LA VILLE
106 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur les hauteurs d'un village du 
mâconnais, petit lotissement de 
seulement 5 lots avec une vue 
imprenable sur les monts et les 
vignes environnantes. Terrain 
exposé sud/ouest, viabilisé d'une 
superficie de 1389m2.  Réf 71004-
277725
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

BRUAILLES� 290 000 € 
280 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
ROUTE DE PATRAN - Au coeur parc 
arboré et aménagé (arbres rares et 
fruitiers), maison d'hab rdc: cuis équi-
pée, sal-séj chem insert, ch, sd'eau, 
bureau, terrasse. 1er étage: 4 ch dont 
1 avec balcon, sdb, mezz. 2 gges et 
abri jardin. Le tout 61a 19ca. Classe 
énergie : D. Réf BRUAILLES
Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64
valluche.louhans@notaires.fr

DEVROUZE� 189 000 € 
181 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Sur l'axe Chalon sur Saône-Louhans, 
ancienne ferme rénovée: hall d'en-
trée, cuisine ouverte sur séjour, salon, 
sd'eau avec wc, 4 chambres dont 
suite parentale et 1 avec dressing, 
véranda. Cellier, garage, atelier et 
grenier au dessus. Le tout sur terrain 
clos arboré 6204m2. Classe énergie : F.
Me I. NICOLAS
03 85 76 10 74
murielle.chemy.71121@notaires.fr

DOMMARTIN LES CUISEAUX
� 65 000 € 
Maison plain pied à rafraichir compr: 
séjour avec poêle, cuis, 2 ch, buand, 
sdb, wc séparé. Surf hab 89m2. 
Combles aménageables 50m2, gre-
nier. Double vitrage, toiture neuve 
(facture, garantie décennale). Terrain 
330m2. Dépend sur terrain construc-
tible 1160m2 non attenant. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me F. MEUNIER
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

IMMEUBLES DE RAPPORT LOCATIONS

TERRAINS À BÂTIR

Le
Louhannais

MAISONS



www.immonot.com 50

  Annonces immobilières 

FLACEY EN BRESSE
79 950 € (honoraires charge vendeur)
Secteur Louhans. Au calme avec vue 
dégagée. Fermette en pierre réno-
vée comprenant: entrée ouvrant 
sur cuisine équip. ouvrant sur ter-
rasse, séjour+cheminée, 2 ch, sdb, 
wc, buanderie, remises, atelier, 
garage. Terrain 2.953m2.  Réf FL-SA
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

FRANGY EN BRESSE
149 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancien corps de ferme de ppied. 
Partie hab: cuis, sàm-salon, 4 ch, sdb 
et buand, toilettes. Terrasse côté 
cour. Grenier pouvant être amén. 
Dépend 240m2: atelier, chaufferie, 
cave, grange, anciennes écuries, 
poulailler et tecks, hangar 200m2. 
Chauf cent fioul. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 118/1195
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

LA CHAPELLE ST SAUVEUR
� 195 000 € 
187 778 € + honoraires : 7 222 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Ancienne ferme rénovée: gd séj-salon 
ouvert sur cuis équipée, ch parentale 
avec salle douche et wc privatifs, 2 ch, 
salle douche et wc, terrasse et véranda. 
Nbreuses dépend, gge, abri ouvert, 
ateliers, box à chevaux. Le tout sur ter-
rain clos de 1ha 20a. 
Me I. NICOLAS
03 85 76 10 74
murielle.chemy.71121@notaires.fr

LOISY
146 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied: séjour avec 
cheminée (insert), cuisine équi-
pée, 3 chambres, salle d'eau/wc. 
Dépendances attenantes avec 
garage, 3 remises, buanderie, puits.  
Réf 13755/278
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

LOUHANS� 75 000 € 
A qques minutes des arcades, 
maison indiv à rafraichir compr 
ssol aménagé: séjour, ch, buand. 
A l'étage: cuis, beau séjour sur 
balcon, ch, sdb, wc. Surf hab totale 
109m2. Chauf gaz de ville (chau-
dière récente), grenier isolé, char-
pente et toiture exc état. Jardin clos 
arboré 315m2.  Réf 2016-14
Me F. MEUNIER
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
225 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison T7, 160m2 sur ssol, rdc: 
garage, buand, bureau, chaufferie, 
cave, wc. A l'étage: cuis aménagée, 
gd séjour salon, 4 ch, sdb, wc. Chauf 
au sol basse température + chau-
dière bois. Huisseries PVC et bois 
double vitrage. Atelier 60m2 env. 
Panneaux photovoltaïques. Classe 
énergie : D. Réf 118/1208
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
288 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison style rustique, ssol: 2 
garages, cuis d'été, atelier, cave et 
wc. Rdc: cuis aménagée, 3 ch, séjour 
chem insert, sdb, wc. 1er étage: 2 
chambres, salle de jeux, wc. Accès 
terrasse depuis le salon. Piscine 
couverte de 8x4 m. Jardin arboré, 
barbecue, puits. Classe énergie : E. 
Réf 118/1194
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

RANCY
200 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied: grand séjour 
carrelé avec poutres apparentes, 
grand salon, vaste salle de bain, wc, 
belle cuisine équipée, cellier, buan-
derie, grande chambre. A l'étage: 
combles en cours aménagement 
avec couloir, grande chambre, dres-
sing. Garage. Classe énergie  :  B. 
Réf 13755/280
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

SAGY
140 600 € (honoraires charge vendeur)
Proche bourg tous commerces. 
Fermette de 115m2 comprenant: 
cuisine, séjour avec cheminée, salon, 
3 chambres, sdb, wc. Chauffage 
bois/élec. Atelier, garage, grange. 
Terrain clos de 1324m2. Huisserie 
neuve. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf SA-CL
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

ST VINCENT EN BRESSE
� 210 000 € 
202 200 € + honoraires : 7 800 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison de caractère 124m2 env. 
Rdc: séj/sal avec cuis ouverte et 
chem, véranda, bureau, sd'eau, wc, 
buand/chaufferie. Etage: 4 ch dont 
1 avec sdb priv, wc Piscine enterrée 
6x12m. Dépend: dble garage, local 
piscine. Terrain 3.254m2 env avec 
puits. Classe énergie : C. Réf STV-2
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

LOUHANS� 260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation compr 
au rdc: hall d'entrée, cuisine équi-
pée, salon-séjour, chambre, bureau, 
salle de bains et wc. Etage: 4 
chambres, salle de bains et wc. S/
sol de 115m2 et terrain de 2.589m2. 
Classe énergie : E. Réf YM18
Mes MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

MENETREUIL
212 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle ferme rénovée comprenant 
au rez-de-chaussée: hall, grande 
pièce à vivre avec cuisine, salle 
à manger/salon, bureau, grande 
chambre, buanderie, salle d'eau/
wc. Au dessus: petite mezzanine, 
3 chambres (parquet), grande salle 
d'eau, wc. Dépendances. Classe 
énergie : B. Réf 13755/283
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

MERVANS
259 000 € (honoraires charge vendeur)
RURAL - Maison individuelle com-
posée: cuisine équipée, salon, salle 
à manger, 3 chambres, salle de 
bains et toilettes. Grenier aména-
geable. Terrasse, four à pain exté-
rieur. Terrain totalement clos et 
arboré. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 118/1136
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

MONTAGNY PRES LOUHANS
� 173 382 € 
167 000 € + honoraires : 6 382 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Maison d'habitation plpied compr 
séj avec coin cuis équipée, dégage-
ment, 3 ch, sdb, buanderie, garage. 
Terrasse, cour, terrain d'agrément 
et dépendance séparée à usage de 
garage et préau.  Réf YM16
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